P. 3 hO— LK w2 ABR / Control hox mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boftier de controle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE a7y E NAME OF PARTS RV
<100V, 120VHE > <For 100V & 120V AC>
1 S55095001 | 1{ef#IKY I A7 IN CONTROL BOX ASSY, N ;120-100V
<220V, 230V, 240VA > <For 220V, 230V & 240V AC>

1 $55095002 MNerEa £ VoAU EN CONTROL BOX ASSY, 220,230,240V
11 $55096001 HeLFIRYZANY AN CONTROL BOX ASSY, N ;N

1-1-1 $49390009 T £IBOXVITH BOTTOM PLATE, ;C-BOX

1-1-2 S$55385000 1| b5 2698VA TRANSFORMEER, 898VA

1-1-3 018061236 3|7+ rex1z BOLT, SOCKET M6X12

1-1-4 028060246 3INRFHR26 WASHER, SPRING 2-6

1-1-5 025060236 6lesHHrFade WASHER, PLAINM 6

1-1-6 021060106 [+ 3l1arvte NUT, 1 M6

1-1-7 549770001 HEE @S- FAPT B MAIN PCB ASSY

1-1-8 551149000 HDCP?PrE—~RY3M FAN MOTOR ASSY, M ;DC

1-1-8-1 S$42946000 11DCT 7 - FRADBA24HS FAN MOTOR, DC ;FBAOBA24HS
1-1-8-2 $51150000 1pCTPon—2 AT IM HARNESS ASSY, M ;DC F/MOTOR
1-1-9 110233001 2|+~ A A3XI0DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X30
1-1-10 $52221001 HFoFveny i POWER SUPPLY PCB ASSY

1111 $41195201 HE NP ETAVEES HEAD PCB ASSY

1-1-12 S00554000 64 #— L 6NS SUPPORT, 6NS

1-1-13 $52031000 84K~ F12NS SUPPORT, 12NS

1-1-14 552166000 112 7NFR-161608 CORE, ;NFR-161608

1-1-15 $52229000 HrSvANn—22p7 3 HARNESS ASSY, P ; TRANS-P/SUP.
1-1-16 551141000 Hrswan—-zzzoz HARNESS ASSY, Z ; TRANS-M/PCB
1-1-17 $51142000 Hesrzn—-22m2 3 HARNESS ASSY, M ; TANS-M/PCB
1-1-18 $51143000 1MFr s en—%2MNY 3 HARNESS ASSY, MN ; P/SUP.-M/PCB
1-1-19 551144000 1[Fr&Fen=22MTY 3 HARNESS ASSY, MT ;P/SUP.-MI/PCB
1-1-20 $51145000 HFL PN~ 2AHDY & HARNESS ASSY, HD ;P/SUP.-H/PCB
1-1-21 $51146000 1NFoHFen—2Xspo & HARNESS ASSY, SP ;P/SUP.-R/HA
1-1-22 555636000 HWorrreFanas TERMINATOR, FAN

1-1-23 $52032000 HNRINYTRAYF a8 TERMINATOR, STOP SWITCH ; M/PCB
1-1-24 S$36211100 TIXYZUTFPHN—-2 X7 2 HARNESS ASSY, X-Y/AR. ; M/PCB-S
1-1-25 $36213200 R -V FATEE 3 & ] HARNESS ASSY, ;M/PCB-T/SENSOR
1-1-26 551155000 YL ASTEN—RAE HARNESS ASSY, ;M/PCB-SOL.
1-1-27 $51157000 I PPV & - HARNESS ASSSY, ;M/PCB-H/PCB
1-1-28 S43018000 HLEVELE D] TERMINATOR ASSY, H

1-1-29 $51158000 H ERZVE - FATE 3 £ - MOTOR HARNESS ASSY, ;M/PCB-MT
1-1-30 536218200 M1 eedn—2243 B-WINDER HARNESS ASSY, :P-R/HA
1-1-31 511848000 L= RO D T#7 CORD CLAMP, 7N '

1-1-32 150349001 2a~Fs32710 CORD CLAMP, 10-L

1-1-33 150357001 2lo—-Ko32713 CORD CLAMP, 13-L

1-1-34 509142000 Ha-Fo5 7200 CORD CLAMP, 20-L

1-1-35 539819000 2{a~FY 371259 CORD CLAMP, 1259

1-1-36 $21057000 2a-F7v e CORD BUSH

1-1-37 $49397000 Na- 7Y LamG4 CORD BUSH, ;MG-4

1-1-38 533923001 1]+ F~+ A R3X14DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X14
1-1-39 008400604 4|+ F 3 2146 SCREW, TRUSS M4X6

1-1-40 537059001 1ipev~4 LABEL, PE

1-1-41 537060001 1WfF—Ry— LABEL, GROUNDING

1-1-42 $38353101 HFHFxS5NILT LABEL, ELEC. SHOCK JAP,

1-1-43 538352101 1FLrHHESXN4H9 LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG,
1-1-44 532954009 1{sw7 4 COVER, ;SWITCH

1-1-45 $12481000 2lF15YF NYLATCH

1-1-46 $49391009 1 f ¥BBOXH I — COVER, ;C-BOX

1-1-47 $55986000 1/ 171 A2YC05TY NOIZE FILTER, YCO5T1

1-1-48 0A5300605 314+~ 3X6DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
855-117-502

46




P.3aX pbo—Jbikw & ZE8{% / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contrble / Mecanismo de la caja de coniroles -

¢

- 1-1-39

< 100V,120V,220V, 1.1.46
230V,240VHE
/ For 100V,120V,220V,

230V & 240V AC >

< 100V,120VH < 220V,230V,240VE
/For 100V & 120V AC > / For 220V,230V & 240V AC >

855-117-502
47



P. O kO —AHKy Y XEHR/ Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boltier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO CODE Q'TY A NAME OF PARTS RV

1-1-49 $44341000 1|PROMIGOMTZ £ PROM ASSY, 960 MT

1-1-50 $36224000 1locorPerz—547 5 FAN MOTOR ASSY, DC

1-1-50-1 S42946000 1|DCT 7 - EBAOBA24HS FAN MOTOR, DC ; FBAOBA24HS
1-1-50-2 $42947000 tloczren—sasz HARNESS ASSY, DC ;F-MOTOR
1-1-51 $55595001 Noerebuures SETTING PLATE, FAN

1-1-52 UL0233001 21+ Nt 4L A3X30DA SCREW, PAN {S/P WASHER} M3X30
1-1-53 0A5401006 1lF~Ranzesax10 SCREW, PAN {5/ WASHER} M4X10

_ <100V, 120VE > <For 100V & 120V AC>

1-2-1 S47900000 1|7 L~ #~M10A BREAKER, M ;10A

1-3 620599002 1FHFLSNL LAY LABEL, ;P-SUPPLY _

1-4-1 555987000 1L Fea—Fus POWER SUPPLY HARNESS, US|

1-5 008400604 5+ b3 2046 SCREW, TRUSS M4X6

2 134148001 AP HTo5#1 ADAPTERPLUG #1

<220V, 230V, 240VH > <For 220V, 230V & 240V AC>

1-2-2 552437000 117 L —H—Ms5A BRAEKER, M ;5A

1-3 620599002 HFLA LS LAY LABEL, ;P-SUPPLY

1-4-2 $55988000 1FoyFra—-Rravhig POWWER SUPPLY HARNESS, EX
1-5 008400604 5+ F3X04x6 SCREW, TRUSS M4X6

3 018061636 A7 F#E I F6X16 BOLT, SOCKET M6Xi6

4 025060236 AlesHHirFroe WASHER, PLAIN M 6

5 028060246 4INZHH 226 WASHER, SPRING 2-6

6 504557000 182 & 1 PLTIM BAND, PLT1M

7 552826000 1fFasov814n—-32273 HARNESS ASSY, ;H/PCB-HEAD
855-117-502

48




Q1. B35 B31% / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung / - S

Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente ™

" ATy a i@ { OPTION PARTS "

855-117-515

49



Q1. T SBAR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung / .
Mécanisme de I’equipment en alimentation électrique/ Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente

REF.NO., CODE  |qQTY Y NAME OF PARTS RV

1 $55097001 TR 31 OPERATION PANEL ASSY, 1H
1-1 S44751101 VA ST FASE ] PCB ASSY, PANEL
1-2 S45187000 113.5FDD FDD, 3.5
1.3 S$55002000 1ILCDE YL — LR LCD MODULE, R
1-4 545186001 Ny — b RAYFFE SHEET SWITCH ASSY
1.5 §43257000 DA 18—~ INVERTER, LCD
1-6 545175000 1EPYTRA4YFIE CAP SWITCH ASSY
1-7 $51148000 1R —2 RT3 PANEL HARNESS ASSY
1-8 S45172000 1eDDF L HFon—2 A5 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, FDD
1-9 S45173000 H7a0YE—N—-2A73 FLOPPY HARNESS ASSY
1-10 $45174000 R EPZATE ReVATCE 3 87 5] INVERTER HARNESS ASSY
1-11 543270000 1|2~ F 7 & 2KR51 CORD BUSH, ; KR51
1-12 545179109 13TAL: 3.7 PANEL
1-13 545180009 TR N— R PANEL BASE
1-14 $45181101 T m b &~ — b SUPPORT, SHEETKEY
1-18 845177000 2|AR—~HT L — SPACER PLATE
1-16 545176001 H 2”2 PLATE
1-17 546364001 Al ZHFHR16 WASHER, PLAIN 1.6
1-18 S46833001 At N R UM .6X4 SCREW, PAN M1.6X4
1-19 052400605 2{FRaAnkES4%6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
1-20 (52300605 S| A0 Rk F3X6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-21 002260405 4l 4 ~N2.6X%4 SCREW, PAN M2.6X4
1-22 546363000 IR iR SPACER, L=8
1-23 0A4300605 A1 4 NS 3 3XEDA SCREW, PAN {5/P WASHER) M3X6
1-24 0A4300805 & 4+ RY 7 3 IABDA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X8
1-25 008400604 4l + hS5R04%86 SCREW, TRUSS MAaXe6
1.26 543114001 115 NILBES(T) LABEL, BES (1)
127 546362009 1AHn037% COVER PLATE
1-28 008300504 11+ b5 Z3X5 SCREW, TRUSS Mi3X5
1-29 S54783001 HHCpFagbrxmRL71 RELAY PCB ASSY, LCD
1-30 002260405 4+ FNT26X4 SCREW, PAN M2.6X4
1-31 S46363000 2IZ~—418 SPACER,L=8
1-32 S55004000 TR+ 718 FSGE0 SNAPBAND, SG110
2 $52025001 119 NIL116AC LABEL, 116AC
3-1 008400604 4]+ T A 28X6 SCREW, TRUSS M4X6
4 36220001 (R R0 . VAR, 3 SENSOR PCB ASSY, CX
5 $36220001 (R E-DPL X VARVE- 2 SENSOR PCB ASSY, CX

16 $36220001 HEPE E I SENSOR PCB ASSY, CX
12 516452000 T{R 28 Z 4501 SPIRAL, 450L
13 146202000 HFraxrauws CORD HOLDER, 6N
14 554482000 Ala—-FRILA#12 CORD HOLDER, 12N
15 $21083001 5l+F~NTI3/NEES54X50 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
16 S00480000 1o PR A#S CORD MOLDER, 5N
17 $21083001 T+ FANINZE S0 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4aXx10
18 S04557000 1[0 2 1 PLTIM BAND, PLTTM
19-1 $00480000 dlz— FHRIL 445 CORD HOLDER, 5N
20 $21083001 A4la+~RO0RET8X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
21 511848000 Ha-rF257#7 CORD CLAMP, 7N
22 150349001 Bla-ro252-710 CORD CLAMP, 10-L
23 509142000 2(a~F¥37200 CORD CLAMP, 20-L
24 510243000 1y 3 FNK-3N CORD HOLDER, ;NK-3N
25 149547000 20— KFHT CORD HOLDER, 4N
26 554482000 Tia— FiLA#12 CORD HOLDER, 12N
27 552908000 T|==FRLd#14 CORD HOLDER, 14N
28 521083001 SlaFANn8RETAXI0 SCREW, PAN {5/P WASHER) M4X10

T g B ” OPTION PARTS ”

3.2 008400806 41+ ¢35 A T4X8 SCREW, TRUSS MAX8

855-117-515

50




Q1. BB / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung/

Mécanisme de I’'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente -

" #7va 85/ OPTION PARTS *

855-117-515

51



Q1. B iR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de l'equipment en a!smentatron electnque f Miecanismo del equlpo de alimentacion de corriente

REF.NO. CODE |QTY ErAg . ~ NAME OF PARTS . RIVI

YaxrLgLEa” “ OPTION PARTS "

7-1 $52027001 tEmMswe 3 SWITCH ASSY, EM

7-2 008400604 | 2|+ F5RTaxs SCREW, TRUSS M4X6

9 $49414009 HRLYFEYSRT L= b SETTING PLATE, ;SW-BOX

10 004400803 | 2|+435xVaxs SCREW, FLAT M4X8

11 021400106 | 2|#v p122a NUT, 1 M4

19-2 149287000 | 4lr<coros5.7 CORD HOLDER, 7N

8-1 $52026001 T|EMY 4 & 2 SW4 3 CUT OFF SWITCH ASSY, EM

8-2 008400604 | 2]+ k52 24xé SCREW, TRUSS M4X6

9 $49414009 ALY FEY L ZT L~ b SETTING PLATE, :SW-BOX

10 004400803 | 2{+% 3% Jaxs SCREW, FLAT M4X8

11 021400106 | 2{+vr1224 NUT, 1 M4

19-2 149287000 | 4|+soros5.7 CORD HOLDER, 7N

855-117-515 -

52




Q2 . BEABRZ (F 7L a 85) / Power supply equipment mechanism (Option parts) / -

Stromversorgung (Sonderzubehdr} /- - : e
Mécanisme de 'equipment en alimentation électrique (Piéces en option) /

. Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (Piezas opcionales) =

" ReBEa
/ For supply parts *

53

855-117-515

s



Q2 . B SLBIR (o 7 ¥ 3 > #8&)/ Power supply equipment mechanism (Option parts) /
Stromversorgung (Sonderzubehér) /
Mécanisme de 'equipment en alimentation électrique (Piéces en option}/
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |ary Y NAME OF PARTS RV

gtk “ For supply parts ”

33 $55001001 1LCDET 2 -RY B LCD MODELE ASSY, R

33-1 $55002000 1jLeDE S 2~ R LCD MODULE, R

33-2 555003000 DT FHIN—% 2R RELAY HARNESS, LCD

34 555600001 1Nt hI7IPetY b FAN SET, ADD

34-1-1 $55647001 MY LT HIPLE—2TE FAN MOTOR ASSY, ADD

34-1-1-1 542946000 1 |DCT T 2 EBAGBA24HS FAN MOTOR, DC ;FBAQOBA24HS

34-1-1-2 $55595001 WP rUYr TR SETTING PLATE, FAN

34-1-1-3 555637000 R A & FATEE 34 FAN HARNESS, ADD

34-1-1-4 UL0233001 2]+ F N L A3XI0DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X30

31-1-1-5 0A5401006 Ti~anzkesaxio SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10

34-2 504557000 T{/ee 2 1 PLTIM BAND, PLTTM

35 $52033002 Mo aEMCEY F1H EMCSET, tH

35-1 552163000 A3 7 NF-130 CORE, ;NE-130

35-2 $52166000 | 18|21 7NFR-161608 CORE, ;NFR-161608

35-3 $52164000 1la7nFC-28 CORE, ;NFC-28

35-4 0A3401605 1} +F~HF4 X 4X16DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X 16

35-5 021400106 1|+ r13 24 NUT, 1 M4

35-6 536457000 1|#n/8—8 COVER, B

35-7 008400806 4|+ b3 2 T4x8 SCREW, TRUSS M4X8

35-8 547341200 /X T4 NEEMCY 3N NIZE FILTER ASSY, N ;EMC

35-8-1 547342000 1/t X71I886A NOIZE FILTER, 6A

35-8-2 547343200 171 ran—%2 FILTER HARNESS

35-9 0A4400806 4| N2 2 4X8DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8

35-10 $51160000 1|as8725N102 3 CONNECTOR ASSY, ;S-N10

35-10-1 S46551000 Tlas 24 25.N10ACI2 CONNECTOR, ;S-N10 AC12

35-11 0A5401605 21 +F N7 X4X16DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X16-

35-12 $51156000 11052 R18VA TRANSFORMER, 18VA

35-13 0A4400806 2i+FNF 5 3 4X8DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8

35-14 11848000 2in—- K2 32T #7 CORD CLAMP, 7N

35-15 504557000 275 % A PLTIM BAND, PLTTM

40 551916001 ENENWETE A E ST NETWORK SET, TH

40-1 $52765000 1|ca-CX® IS & PCB ASSY, CA-CX

40-2 552766000 1|SWF > - V$108-5 POWER PCB, SW ;VS10B-5

40-3 $52767000 HWESoZN—22ANY R TRANSFORMER HARNESS ASSY, N

40-4 552768000 1Frin—2ANT 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, N

40-5 552769000 1IDOSVRS s — F b7 3 RS CABLE ASSY, ;DOS/V

40-6 546533000 SR~ t12 SPACER, 12

A0-7 533527002 | 12|+ ~N+ 4L 23X8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X8
< HiSFRER > < For area limitation>

57 $55989001 1IMBY /822 Z1H PERATION PANEL ASSY, 1H ;MB

57-1 S55097001 18Ry 2 1H OPERATION PANEL ASSY, 1H

57-2 $52582001 AL HF a9 FANLPR2 MERCURY WARNING LABEL 14X70 P2

57-3 552584001 TAAEL 1093002 MERCURY WARNING LABEL 16X92 C2

58 $53127101 1IMBLCDE Y2~ 7 & LCD MODELE ASSY, MB

58-1 $55001001 1{LCDE ¥ 2 —RY B LCD MODELE ASSY, R

58-2 $52584001 NALEL 137 TN MERCURY WARNING LABEL 16X92 C2

855-117-515

54




R . $HiTE R L EBEFR / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur /Sincronizador

2

o o | | 855-117-501
S . FARRERSLBE{R/ Machine head parts / Teile des maschinenoberteils /

Piéces supérieures de la machine / Piezas de la cabeza de la maquina

855-117-601
55




R. $H{r B+ HEEE9% / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

NAME OF PARTS

REF.NO. CODE |qTy ExAA RM

8 $20913000 | 1|A-2VU-I>a-4iK ROTARY ENCODER, JK

9 $15281001 | 1|z >a~4734V b ENCODER BRACKET

10 0A5300805 | 2]++~%% 33x808 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X8

12 $36436101 | 1lzra-gruvars SETTING PLATE, ;ENCODER

13 UA0130001] 1|5 % SHOULDER SCREW

14 OAS5400806 | 2|+7~¥% 34xsDB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
17 $36435001 | 1|hucFesvruvrrs SETTING PLATE, ;SENSOR

18 $36220001 | 1|t ¥xnLs3 SENSOR PCB ASSY, CX

19 0A4300605 | 2{++~¥% 33X6DA SCREW, PAN ($/P WASHER) M3X6

20 0A5400806 | 2|+~ % 3 4x8DB SCREW, PAN (/P WASHER) M4X8
855-117-501 | : -

S . BEERERSLEER / Machine head parts/ Teile des maschinenoberteils /

Pieces supérieures de la machine / Piezas de la cabeza de la méquina
REF.NO. CODE __[aQTY B xq NAME OF PARTS RMI

1 $39414009 | 1|~wshs-Az 3 BELT COVERASSY, A

2 008400604 | 4|+ b5 2224X6 SCREW, TRUSS M4X6

3 536438009 | 1|~ bHit—B BELT COVER, B

4 008400604 | 4|+ k3 224x6 SCREW, TRUSS M4X6

5 $32446009 | 1|F1¥w~% STOP MARK

6 §32445009 | 1|{7—vuzsr—u PULLEY SCALE

7 $36433000 | 1|7-vu1H PULLEY, 1H

8 012060636 | 2|7+t Je6xe SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

9 $32536001 | 1{nAUAFEY ZERO BIGHT NEEDLE LOCATION DOG
10 025040236 | 2leSv¥#HxFava WASHER, PLAIN M 4

11 062401616 |  2|r~z4xie SCREW, PAN M4X16
855-117-601

56




T. Bih&B34% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
- .Mecanismo de la mesa de la maquina S

57

855-117-652




T. EHLE31R / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine/
Mecanismo de la mesa de laméquina

CODE

REF.NO. QY D NAME OF PARTS RV

1-1 536452209 &Yy STAND

1-2 $55092000 4l A5~ CASTER

1-3 $36470000 4|7 AE—-20 ADJUSTER, 20

1.4 508089101 BV YE-R200V7 2 MOTOR ASSY, 3-PHASE 200V
141 500614100 1|27t GROUND WIRE, MOTOR
1-5 018061036 4] 7 +K 1 F6X10 BOLT, SOCKET M6X10
1-6 028060246 AR H 226 WASHER, SPRING 2-6
1-7 025060336 MNesHHird16 WASHER, PLAINLG
1-8 536466201 NEm & - 2 MOTOR BASE

1-9 018501036 4| 7%l b 5X10 BOLT, SOCKET Mi5X10
1-10 028050246 SINRHYHR25 WASHER, SPRING 2-5
1-11 548381000 2(F8NLR HINGE, B

1-12 018501036 4|7+ F5X10 BOLT, SOCKET M5X10
1-13 $53900001 1|Ngs T —3) — PULLEY, N&5

1-14 014761030 2V 754 F 1 595-28X10 SET SCREW, SOCKET(CP)SM5.95X10
1-15 025050236 dies¥HaFays WASHER, PLAIN M 5
1-16 $37060001 HWrP—Av—9 LABEL, GROUNDING
1-17 028050246 AR RFHR2-5 WASHER, SPRING 2-5
3 018082536 417K b 8X25 BOLT, SOCKET M8X25
4 028080246 LANAER & E X WASHER, SPRING 2-8
10 $21064000 1= F2-7F VINYL TUBE

11 114486002 EUE RS- OILER

13 144508001 HEUE S &2 8- 3 CAP

15 133172003 HWPTSHa4a BRACKET, ; OlL

16 008400604 11+ FS>22148%6 SCREW, TRUSS M4X6
17 $53204001 TiLA ##L M0 BOLT, L-TYPE M10

18 021100206 2{232+v 10 NUT, 2 M10

19 028100246 Hia¥FHz210 WASHER, SPRING 2-10
20 025100236 2{es¥HExFLII10 WASHER, PLAIN L 10
26 S18707141 Ty~ ko BELT, VIV ;WHITE

32 536442009 | 1|F—-FA1% TABLE PLATE

33 $55277001 pd VAR N T THUMB BOLT, M6

34 025060236 2MeSHHXF 196 WASHER, PLAINM 6
35 $15321001 4l PIN

36 $36445109 HF~FIR TABLE, R

38 008400604 Si+ PS5 RD4X6 SCREW, TRUSS M4X6
39 536441001 HNagadyea RUBBER BUSH

40 $36446009 HEE TR TABLE, L

42 008400604 5+ F5xm4xs SCREW, TRUSS M4X6
52 $36444001 F~Thy i TABLE SUPPORT, L.

53 004400803 3+ xTaxs SCREW, FLAT M4X8
54 $36443001 1 F—FNIHR TABLE SUPPORT, R

55 004400803 3i+85274x8 SCREW, FLAT M4X8
56 521056001 2{2A M- 2R UMB-4 SPACER SCREW M6-4
57 028060246 2l H 226 WASHER, SPRING 2-6
58 $36478001 2IHAS POST, S

59 536454001 2{#Z kL POST, L

60 549392009 1% ~K—K&r KEYBOARD BASE

61 149483001 VALY KNOB BOLT, M6

62 536455109 2|a+nn- SHELF COVER

63 008400604 4|+ b3 R74X6 SCREW, TRUSS M4X6
64 $36447009 1im8—-8U COVER, RU

65 008400604 Ale b5 AT4X6 SCREW, TRUSS M4X6
70 $36448009 1B H—-LU COVER, LU

71 008400604 Al + +5R4X86 SCREW, TRUSS M4X6
72 $36451109 1iH/IN—F COVER, F

74 008400604 7i+ b5 2 34X6 SCREW, TRUSS M4Xe
77 536449009 H#HIT-1R COVER, LR

78 008400604 71+ b5 2 4X6 SCREW, TRUSS Mi4X6
855-117-652

58




T. 81518 E84% / Power table / Motorgestell / Mécanisme
Mecanismo de la mesa de la maquina

du plateau de la machine /

58

8b5-117-652




T. B h£&BI% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de [a maquina

REF.NOQ. CODE QTY b A NAME OF PARTS RV
79 536450009 1778 =1L COVER, LL
80 008400604 7|+ M3 R24x6 SCREW, TRUSS M4Xé
81 $15243203 (R E RV PATY CARRIAGE COVER
82 008400604 6|+ R24X6 SCREW, TRUSS M4X6
83 052400606 4|+ ~TIRE TG SCREW, PAN (S5/P WASHER) M4X6
38 $21055151 2|H— FI— GUARD BAR
29 018061636 4|7+ Ei F6XI16 BOLT, SOCKET M6X16
190 025060236 AlES¥HRFLIE WASHER, PLAIN M 6
91 028060246 LN RHHR2-6 WASHER, SPRING 2-6
92 $36456000 e~ —H1— MOTOR COVER
g3 008400604 41+ + T RI4X6 SCREW, TRUSS Mi4X6
g4 517069000 2| =) SEAL, 1

855-117-652

60




U.€—# B&{%l Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor -

855-117-650
V. ERERBE (87 a > 8&) / Attachment set (Option parts) / Anbausatz {Sonderzubehdr) /

Jeu d"accessoires (Piéces en option) / Juego de fijacitn (Piezas opcionales)

855-117-940
61



U. ¥ — 2% / Motor mechanism / Motor/ Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor

REF.NO. CODE Q'Y LA NAME OF PARTS RIV
i 536230201 1A E~BR7E PULSE MOTOR ASSY, X WHITE
2 536230202 1WA E~8273 PULSE MOTOR ASSY, Y ;BLUE
855-117-650 o
V. ${tBEBEBEE (+ 7 > a & &)/ Attachment set (Option parts) / Anbausatz {Sonderzubehér) /

Jeu d’accessoires (Piéces en option)/ juego de fijacion (Piezas opcionales)
REF.NO. | ' CODE  [QTY oA NAME OF PARTS R
<BE-100, BE-2005 > <For BE-100 & BE-200>
19 $47052000 1|posv/r—2 Z5MY & DOS/V HARNESS ASSY, 5M

855-117-940

62




Wi IBRREE (72 a > 8B& ; 180X 70mm) / Cap frame device (Option parts ; 180X 70mm) /-

Mutzenrahmen (Sonderzubehor ; 180 X 70mm) / Chéassis & chapeaux (Piéces en option ; 180X 70mm) /

. Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales ; 180 X 70mm) -

< HEE.T U 7180mm X 70mm / Sewing area "180X 70mm" >

1-1-36 -1-1-28

~

"

B
/ OPTION PARTS "

8565-117-940

63



W1 . I§F#e3EE (5 7 3 a > B85 ; 180X70mm) / Cap frame device {Option parts ; 180X70mm)/

Mutzenrahmen (Sonderzubehor ; 180X70mm)/ Chassis & chapeaux (Pigces en option ; 180X70mm)/

Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionale ; 180X70mm)

REF.NO. CODE QTY EaAA NAME OF PARTS RV

1 $52829001 1|FEY 227149 FSWN2 CAP FRAME DEVICE SET, 1 ;SWN2
1-1 544351101 UESti—u 3 DRIVER ASSY

1-1-1 5344251000 HA FP— AW GUIDE ARM, W

1-1-2 $32862000 Uz N7 ) BALL BEARING, ;LINEAR

1-1-3 536498001 2R ATTHHICN RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 544253000 CHN=RHT KR BASE GUIDE PLATE

1-1-5 544248001 20039 Era PIN, A

1-1-6 544344001 2[apsEsELD PIN, D

1-1-7 070606800 6|2 v T2 60622 BALL BEARING, 606Z2

1-1-8 $44249001 25— COLLAR

1-1-9 060400616 A3 > FM4AXE SCREW, BIND M4X6

1-1-10 S44638000 2in-3— ROLLER

1-1-11 048170242 2ipATFFEICT RETAINING RING, INTERNAL C17
11412 012500832 617+ 35x8 BOLT, SOCKET (FT) M5X8

1-1-13 $32859000 liL-L7oyey RAIL BLOCK

1-1-14 004401003 2] +4 5% TaX10 SCREW, FLAT M4X10

1-1-15 S44655001 17 Fo UL dw DRIVING RING, W

1-1-16 539497101 1IN—ZAFHEALHBW BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 062300416 2|F N M3X4 SCREW, PAN M3X4

1-1-18 025030236 2ieSHHRFLI3 WASHER, PLAIN M 3

1-1-19 532871100 5|E—~%—~N—-R% 3 ROLLER BASE ASSY

1-1-20 uo8671003 B+~ A ZIXSDE SCREW, PAN (/P WASHER) M3X5
1-1-21 $41223000 L [ B R & S O 3 SPACER

1-1-22 S42583000 17 1vyws WIRE, WB

1-1-23 144784002 12+ THHR WASHER :
1-1-24 08671003 1+~ AR3XEDB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-1-25 544640000 2t p—-3—- FEEDING ROLLER

1-1-26 052300606 2[+RonzE 336 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-1-27 543486000 M ErBAr ks /AN SRV SETTING PLATE, ;C-FRAME SASH
1-1-28 543487101 BB Ak VR CAP FRAME SASH

1-1-29 S44262001 2{Yv3IaTms SCREW, KNOB M5

1-1-30 543490001 HI4¥—~—-2R WIRE BASE, R

1-1-31 543489001 HPE RSt t- 3k WIRE BASE, L

1-1-32 004400814 4]+ F24x8 SCREW, FLAT M4X8

1-1-33 543491001 RS Ty WIRE HOOK

1-1-34 060400616 1]/84 > Fvaxs SCREW, BIND M4X6

1-1-35 062402016 1{FNTMax20 SCREW, PAN M4X20

1-1-36 060400616 1]/ FMaxs SCREW, BIND M4X6

1-1-37 060400416 131 > FMsX4 SCREW, BIND M4X4

1-1-38 S44344001 TauzyEep PIN, D

1-1-39 070606800 1|2 =¥ 3r60622 BALL BEARING, 60622

1-1-40 060400616 11734 > FM4X6 SCREW, BIND M4X6

1-1-41 532863001 HF—LPwdtgnsy ARM GUIDE BAR

1-1-42 504438001 2levrns-~ SET SCREW COLLAR

1-1-43 012060632 A7+ 56%6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
1-1-44 $32870000 LS VLS A STOPPER RUBBER

1-1-45 544246000 21K oI A 239Ky CAP HOLDER PLATE BAR

1-1-46 544643000 BE L 3] CAP HOLDERPLATE, L

1-1-47 544644000 TR L4 I 18R CAP HOLDER PLATE, R

1.1-48 QA5400806 4l +F Y 3 AX8DB SCREW, PAN {5/P WASHER) M4X8
1-1-49 $44636000 2{ESI LT AT~ TAPE, ;C-HOLDER PLATE

1-1-50 544261001 2|V ixYma SCREW, KNOB M4

1-1-51 44262001 VAL YA SCREW, KNOB M5

1-1-52 025060236 2leS¥HRFase WASHER, PLAINM 6

1-1-53 028060246 2|RxFH 226 WASHER, SPRING 2-6

1-1-54 021060206 22234 b6 NUT, 2 M6
855-117-940

64




W1 B FRERE (47 3 > &8& ; 180X 70mm) / Cap frame device (Option parts ; 180X 70mm) / : .
Mutzenrahmen (Sonderzubehdr ; 180 X 70mm) / Chassis & chapeaux (Piéces en option ; 180X 70mm)/

Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales ; 180X 70mm)

<HEHLT U 7180mm X 70mm / Sewing area "180X 70mm" >

VA TTn R
/ OPTION PARTS "

1

e : -14_—‘—%&{1»2@53— ‘

65

855-117-840




W1 TEF R (F 75 3 > 885k ; 180X70mm) / Cap frame device (Option parts ; 180X70mm)/
Mtzenrahmen (Sonderzubehér ; 180X70mm)/ Chéssis & chapeaux (Piéces en option ; 180X70mm)/
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionale ; 180X70mm)

REF.NO. CODE  [q'ty EL Ao NAME OF PARTS R
1-2 $44352001 2|3 eV b T2AY S SEMI-SETTING FRAME ASSY, A
1-2-1-1 $39469101 2lx— 2727 A% 3 180W BASE FRAME ASSY, A 180W
1-2-1-2 $39471103 2lm— 74887 31180W BASE FRAME ASSY, BS 180W
1-2-1-3 $32861016 8|45 n26x3 SCREW, FLAT M2.6X3
1-2-1-4 $39474100 21727 4B180W FRAME COVER, B 180w
1-2-1-5 $32890001 Al#ENps—2H 3 BOLT BASE ASSY
1-2-1-6 $39475100 2|7 47737 3180w FRAME COVER ASSY, AS 180W
1-2-1-7 $32896001 2175 Fn—-2 CLAMP BASE
1-2-1-8 $32897000 2|eF vy SNAP LOCK
1-2-1-9 061300616 4|45 a3xs SCREW, FLAT M3X6
1-2-1-10 026030236 Ales¥HzIH%3 WASHER, PLAIN 3
1-2-1-11 021300206 4l2v24v h3 NUT, 2 M3
1-2-1-12 532898001 WIVEDLE P E R HINGE
1-2-1-13 048050346 8|~ x7Es RETAINING RING, E5
1-2-1-14 532866000 8lramrv s WING NUT, M3
1-2-1-15 026030236 BleSHHRE H%3 WASHER, PLAIN 3
1-2-1-16 028030246 8z v¥HR23 WASHER, SPRING 2-3
1-2-2 $32886101 2|y rN—R VISOR HOLDER BASE
1-2-3 062300506 4|+ ~13x5 SCREW, PAN M3X5
1-2-4 $35551001 2ly Rt rda RUBBER :

1-3 S44861001 ey r 795 —-Y03473 SETTING FRAME GAUGE ASSY, SEMI

1-3-1 544841001 P D P LN GAUGE RING ASSY

1-3-2 $44851001 1792 rVit—1 4 FRAME STOPPER PLATE

1-3-3 $44847001 2[5 2vs SHOULDER SCREW, M5

1-3-4 544848001 2inzns SPRING HOOK

1-3-5 $44849001 1exnz SPRING, EXTENSION _

1-3-6 544852000 2|7 9814 HOLDER PLATE, ;FRAME

1-3-7 0A5400806 | 4l++~+% 2axsps SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8

1-3-8 544854001 11789908 COVER FRAME HOOK

1-3-9 0A5400806 2|+ F+ A% 34808 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8

1-3-10 544859001 1#—-S+5114s GAUGE COPYING PLATE, S

1-3-11 052400606 4|4~k 548X6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6

1-3-12 544846001 ey booo527 CLAMPER

1-3-13 $39499000 tlew v daw RUBBER, ;S-FRAME

1-3-14 $44853001 1ey + 799 HRW WASHER

1-3-15 516691000 1/ 780 hexas KNOB BOLT, M8X25

1-3-16 018500836 417+ F I h5X8 BOLT, SOCKET M5X8

1-3-17 025050236 AleSHHEFLIS WASHER, PLAIN M 5

1-3-18 $44860001 1751554 1% POSITIONING PLATE, ; FRAME

1-3-19 U08671003 2|+~ 4 Z3X5DB SCREW, PAN {S/P WASHER) M3X5

1-4 532858001 He—ngq RAIL BRACKET

1-5 018401036 2|7+ EN rax10 BOLT, SOCKET M4X10

1-6 $55277001 1V = 3% bme THUMB BOLT, M6

1-7 $55276001 2lyvz2IMs THUMB SCREW, M5

1-8 $44345001 17— ha R DRIVING ARM, 1

1-9 060400816 2|51 Faxs SCREW, BIND M4X8

1-10 028050246 | . 1|/S3HHR2s WASHER, SPRING 2-5

1-11 $51247001 HELPELPIVEEL NEEDLE PLATE, N ; C-FRAME

1-12 025050236 1eSyHzrFays WASHER, PLAIN M 5 '
"EFFaLEH&E” * OPTION PARTS ”

11 $36298001 HNVUEE Y NEEDLE PLATE, 4

855-117-940

66




W2 IBFHEEE (47> 2 /BB ; 360 X 85Smm) / Cap frame device (Option parts ; 360 X 85mm) / :
Mitzenrahmen {Sonderzubehdr ; 360 X 85mm) / Chéssis & chapeaux {Piéces en option ; 360X 85mm)/ -~
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales ; 360 X 85mm) S e Sl

< ##8!T U 7360mm X 85mm / Sewing area "360 X 85mm" >

“FFeariE
. [ OPTION PARTS "

855-117-940
67

S



W2  MEFHERE (o 7 3 > #B&L ; 360X85mm) / Cap frame device (Option parts ; 360X85mm) /

Mtzenrahmen (Sonderzubehér ; 360X85mm) / Chéssis & chapeaux (Piéces en option ; 360X85mm)/

Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionale ; 360X85mm})

REF.NO. CODE [qTy Bl i NAME OF PARTS Y
1 552830001 TR 2L T7218Y FPWN2 CAP FRAME DEVICE SET, 1 ;WN2
1-1 $44351101 MNESANR=TE DRIVER ASSY
1-1-1 S44251000 1AL P 7 —Lw GUIDE ARM, W
1-%-2 $32862000 I =PHE—XFUY BALL BEARING, ;LINEAR
1-1-3 536498001 21 b A TFFIIC2 RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 S44253000 IS R e BASE GUIDE PLATE
1-1-5 544248001 2oz Esa PIN, A
1-1-6 S44344001 2lopanEro PIN, D
1-1-7 070606800 B2 v 76062z BALL BEARING, 6067Z
1-1-8 544243001 2{h 5~ COLLAR
1-1-9 060400616 4iN 1 2 KMEXE SCREW, BIND MaXs6
1-1-10 544638000 2105 — ROLLER
1-1-11 048170242 2I b AT PHEDCT RETAINING RING, INTERNAL C17
1-1-12 012500832 6|7 ES5X8 BOLT, SOCKET (FT) M5X8
1-1-13 532859000 He—-ngows RAIL BLOCK
1-1-14 004401003 2|+% 7% Tax10 SCREW, FLAT Mi4X10
1-1-15 544655001 o rausdw DRIVING RING, W
1-1-16 539497101 IR ZAALFEFAL AW BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 062300416 2iF NTIMBXA SCREW, PAN M3X4
i-1-18 025030236 2ies¥HizFys WASHER, PLAIN M 3
1-1-19 532871100 SlHmS—N—-A 3 ROLLER BASE ASSY
1-1-20 u08671003 B|+-+~+ L ZA3X5DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-1-21 $41223000 e R ol B T B SPACER
1-1-22 $42583000 1§71 +¥WB WIRE, WB
1-1-23 144784002 1 VAyITHHZ WASHER
1-1-24 Uo8671003 1{4-F~t 4L R3X5DB SCREW, PAN {S/P WASHER) M3X5
1-1-25 544640000 24200 -5- FEEDING ROLLER
1-1-26 052300606 2NN RETIXE SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-1-27 543486000 R Er AR VTN VAR o SETTING PLATE, ;C-FRAME SASH
1-1-28 $43487101 1| HBrp D25 L CAP FRAME SASH
1-1-29 S44262001 21V 22 IME SCREW, KNOB M5
1-1-30 $43490001 1|71 —N—2AR WIRE BASE, R
1-1-31 S$43489001 HPER STl WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 &1+ Zm14X8 SCREW, FLAT M4X8
1-1-33 $43491001 VRS L2 WIRE HOOK
1-1-34 060400616 11 v FMAXe SCREW, BIND M4X6
1-1-35 062402016 1}~ Max20 SCREW, PAN M4X20
1-1-36 060400616 1§/54 > R Maxs SCREW, BIND M4X6
1-1-37 060400416 134 2 FMaxa SCREW, BIND M4X4
1-1-38 544344001 1famasegep PIN, D
1-1-39 070606800 1|5 v % 5 /re062z BALL BEARING, 60622
1-1-40 060400616 1381 & FM4X6 SCREW, BIND M4X6
1-1-41 532863001 HP~LPL+ 1R ARM GUIDE BAR
1-1-42 504438001 PAR AN SET SCREW COLLAR
1-1-43 012060632 4|7+ Z6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) MoX6
1-1-44 532870000 3R bvie—dn STOPPER RUBBER
1-1-45 $44246000 2{ESvgHTr2a8THRY CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 S$44643000 TRy LHHT 2L CAP HOLDER PLATE, L
1-1-47 S44644000 T T raR CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 0A5400806 4} 4+ F NH 7 3 4X8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-1-49 S44636000 2y te25—7 TAPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1-5¢ 544261001 2|y ixima SCREW, KNOB M4
1-1-51 544262001 1wz xwvs SCREW, KNOB M5
1-1-52 025060236 2l HRFLI6 WASHER, PLAIN M 6
1-1-53 028060246 2{N 2 ¥ H 226 WASHER, SPRING 2-6
1-1-54 021060206 212939V b6 NUT, 26

855-117-940

68




W2 JBFHEE (7 2 8% ; 360X 85mm) / Cap frame device (Option parts ; 360X 85mm) / N
Miitzenrahmen (Sonderzubehor ; 360 X 85mm) / Chassis a chapeaux (Piéces en option ; 360X 85mm) /
~ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales ; 360 X 85mm) ' S

<#EZ.T Y 7 360mm X 85mm / Sewing area "360 X 85mm” >

—
T :
& :

" AT R
/ OPTION PARTS "

855-117-940

69

\-_/



W2 . TBF#EE (o 7 & a > BB&h ; 360X85mm) / Cap frame device (Option parts ; 360X85mm) /
Mutzenrahmen (Sonderzubehdr ; 360X85mm) / Chassis a chapeaux {Pices en option ; 360X85mmj}/
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionale ; 360X85mm)

REF.NO. CODE a7y By Ad NAME OF PARTS RVY
1-2 544354001 2|71 revrToar s WIDE SETTING FRAME ASSY, A
1-2-1-1 $44254001 2|x—z27 oW & BASE FRAME ASSY, W
1-2-1-2 $44257000 2|72 79w COVER FRAME, W
1-2-1-3 S44256001 2{F 3w HINGE, W
1-2-1-4 061300616 6|% 5 03x%6 SCREW, FLAT M3X6
1-2-1-5 026030236 GlesvHArs % WASHER, PLAIN 3

11-2-1-6 021300206 6lav sy s NUT, 2 M3
1-2-1-7 539459001 4la 24 SHOULDER SCREW, M4
1-2-1-8 021400206 | 4l2va+v 4 NUT, 2 M4
1-2-1-9 $44255001 2|45 v Fn— 2w CLAMP BASE, W
1-2-1-10 $32897000 2z van SNAP LOCK
1-2-1-11 062300506 4iF~NTI3X5 SCREW, PAN W3X5
1-2-1-12 021300206 | 4|23 2+Y b3 NUT, 2 M3
1-2-1-13 544258001 6l7g7owh1rE GUIDE PIN
1-2-1-14 028030246 B/ FYH 223 WASHER, SPRING 2-3
1-2-1-15 544645001 2{E Sy ¥ TRy 23 CAP HOLDER BAR ASSY
1-2-1-16 UO8671003 | 8|+-F+~+4 L R3X5D8 SCREW, PAN {(S/P WASHER) M3X5
1-2-1-17 $39460000 IREY S DR BINDER CLIP
1-2-2 $32886101 2|y -z VISOR HOLDER BASE
1-2-3 062300506 | 4|r~m=3x5 SCREW, PAN M3X5
1-2-4 $35551001 2|y nt4zda RUBBER
1-3 $44356001 1y hFoH -S40 3 SETTING FRAME GAUGE ASSY, WIDE
1-3-1 544841001 HE-vysses GAUGE RING ASSY
1-3-2 544851001 ooz ryi—aa FRAME STOPPER PLATE
1-3-3 544847001 2|22 98 SHOULDER SCREW, M5
1-3-4 544848001 2|n5zny SPRING HOOK
1-3-5 $44849001 1Nerz SPRING, EXTENSION
1-3-6 $44852000 2|0kt a HOLDER PLATE, ;FRAME
1-3-7 OAS400806 | 4}+F+ ~H% 34%X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-3-8 544858001 HWFr=v+31148w GAUGE COPYING PLATE, W
1-3-9 052400606 | 4l ~T/8RETax6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6
1-3-10 $44846001 Hevroo9507 CLAMPER
1-3-11 $39499000 11€Y b 7% 54w RUBBER, ;S-FRAME
1-3-12 $44853001 1Yy hIoFHIW WASHER
1-3-13 $16691000 11/ T4 h8x2s KNOB BOLT, M8X25
1-3-14 018500836 | 47+ %1 bsxs BOLT, SOCKET M5X8
1-3-15 025050236 | Ales¥HxFays WASHER, PLAIN M 5
1-3-16 $44860001 oo 1F¥214 POSITIONING PLATE, ;FRAME
1-3-17 U08671003 21 4-F N4 L RAIX5DE SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-4 $32858001 e ~nsgq RAIL BRACKET
1-5 018401036 2|7 b ax10. BOLT, SOCKET M4X10
1-6 $55277001 11Y 7 3 KN kM6 THUMB BOLT, M6
1-7 $55276001 2lvvzzvms THUMB SCREW, M5
1-8 544345001 7 —ns sy 71 DRIVING ARM, 1
1-9 060400816 2{81 2 Kaxs SCREW, BIND M4X8
1-10 028050246 HBEL S ESRS WASHER, SPRING 2-5
1-11 $51247001 B PEPIAYVEE LY NEEDLE PLATE, N ;C-FRAME
1-12 025050236 HEEEEEE T8 WASHER, PLAINM 5
"rFuaLmE" " OPTION PARTS ¥
1 $36298001 MRYEET! NEEDLE PLATE, 4
855-117-940

70




assis & chapeaux (Piéces en option ; 160 X75mm)/ -

(Piezas optionales ; 160 X 75mm)

Mitzenrahmen (Sonderzubehdr ; 160 X 75mm) / Ch

W3 SBFREE (47 3 285 ; 160X 75mm) / Cap frame device (Option parts ; 160 X 75mim) /
Accesorio para prensor de sombreros

L T e M— AN MANMi Vol e, et (WA RSP Mt St . S | PN AR kAR,

< $EET ) 7 160mm X 75mm / Sewing area "160X75mm" >

129 B 1,49

(
|
2
|
)

|
|
|

@ T T T T T e e e s e e ™
| 2N R N S By - J
—3 o. !
| o )
_1
_
_
|

855-117-940

71



W3 . IBE#EE (4 72 5 > 55 ; 160X75mm) / Cap frame device (Option parts ; 160X75mm)/ '
Matzenrahmen (Sonderzubehor ; 160X75mm)/ Chéssis & chapeaux (Piéces en option ; 160X75mm)/
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionale ; 160X75mm)

REF.NO. CODE QTY (=¥ 4 NAME OF PARTS RV

1 $52831001 1| 27292 142 FSSN2 CAP FRAME DEVICE SET, 1 ;5SN2
1-1 544351101 A TATE B DRIVER ASSY

1-1-1 544251000 AL FF—-LW GUIDE ARM, W

1-1-2 $32862000 o PE-RTYL Y BALL BEARING, ;LINEAR

1-1-3 $36498001 2i0 AT PFAHC RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 $44253000 1jN—XHL K14 BASE GUIDE PLATE

1-1-5 44248001 2anagcaa PIN, A

1-1-6 S44344001 2ananerp PIN,D

1-1-7 070606800 Oi4 v Y rensiz BALL BEARING, 6062Z

1-1-8 $44249001 2|1h5— COLLAR

1-1-9 060400616 4131 > ¥ M4X6 SCREW, BIND M4X6

1-1-10 44638000 2ig~5— ROLLER

1-1-11 048170242 20pA0FFaALCA7 RETAINING RING, INTERNAL C17
1-1~12 012500832 6|7+ ET5%8 BOLT, SOCKET (FT) M5X8

1-1-13 $32859000 1iL—nsovey RAIL BLOCK

1-1-14 004401003 2+ ¥ T VAX10 SCREW, FLAT M4X10

1-1-18 S44655001 17 K Fw DRIVING RING, W

1-1-16 $39497101 TN—RIFERAL2W BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 062300416 2|~ M3X4 SCREW, PAN M3X4

1-1-18 025030236 2l ¥HEF2Y3 WASHER, PLAIN M 3

1-1-19 S32871100 Slp=-3—-~~2 %43 ROLLER BASE ASSY

1-1-20 U08671003 B| 4+~ L A3X5DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-1-21 541223000 1E=5 —~N—=Z ARt SPACER

1-1-22 $42583000 117 4 vws WIRE, WB

1-1-23 144784002 HEITAYTHHZ WASHER

1-1-24 108671003 1)+~ A Z3IKEDB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-1-25 $44640000 iFvUL-5—- FEEDING ROLLER

1-1-26 052300606 21N xE T3 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-1-27 543486000 UL Sr v E A V7 VDTN, e ] SETTING PLATE, ;C-FRAME SASH
1-1-28 $43487101 (I ES B S, AV CAP FRAME SASH

1-1-29 544262001 2[Y 72 a¥wms SCREW, KNOB M5

1-1-30 543490001 HPER T ¥ WIRE BASE, R

1-1-31 $43489001 HPE RS- §] WIRE BASE, L

1-1-32 004400814 4| +H5 3548 SCREW, FLAT M4X8

1-1-33 $43491001 NP1 nsa WIRE HOOK

1-1-34 060400616 1|78 > FMaxe SCREW, BIND M4X6

1-1-35 062402016 1|F~aMaxz0 SCREW, PAN M4X20

1-1-36 060400616 115 > FM4X8 SCREW, BIND M4X6

1-1-37 060400416 11780 > FM4xXa SCREW, BIND M4X4

1-1-38 S44344001 1japasern PIN,D

1-1-39 070606800 1He =99 r60622 BALL BEARING, 60622

1-1-40 060400616 11784 > FM4axXe SCREW, BIND M4X6

1-1-41 5$32863001 TP~ LPrry ARM GUIDE BAR

1-1-42 504438001 2|y b hS— SET SCREW COLLAR

1-1-43 012060632 417+ 56X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6
1-1-44 $32870000 IR pY—T 4 STOPPER RUBBER

1-1-45 544246000 21F9 LT 2 YHEY CAP HOLDER PLATE BAR

1-1-46 544643000 RE PR L R N CAP HOLDER PLATE, L

1-1-47 544644000 R4 T 4R CAP HOLDER PLATE, R

1-1-48 0AS5400806 4l 4+ F N9 3 4X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4aX8
1-1-49 544636000 2iET 94T 1457 TAPE, ;C-HOLDER PLATE

1-1-50 $44261001 21V ¥ 3% Sme SCREW, KNOB M4

1-1-51 $44262001 1y v2xYM5 SCREW, KNOB M3

1-1-52 025060236 2|l HHRF Y6 WASHER, PLAINM 6

1-1-53 028060246 2|1 A HHR2-6 WASHER, SPRING 2-6

1-1-54 021060206 2|22 24v be NUT, 2 M6
855-117-940

72




Milizenrahmen (Sonderzubehdr ; 160 X 75mm) / Chassis & chapeaux (Piéces en option ; 160X 76mm)/

W3 IEFHEEE (72 a8 885 ; 160 X 75mm) / Cap frame device (Option parts ; 160 X 75mm) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales ; 160X 75mm)

< #&HT 1) 7 160mm X 75mm / Sewing area "160X 75mm" >

2.9 BB~ 1540

(
|
?
|
)

6| 1-1-18

7

1-1-17

1-1-1

|
I
|

1-13-6
132 __

1-13-3

s —— i, —— VR AMAPENS AAMMMBAR bl Uil b b itk S e, . PP T . e, et Pt Yo

8565-117-940

73



W3 . IETFHIEE (7 Y 3 > &5 ; 160X75mm)/ Cap frame device (Option parts ; 160X75mm)/
Mitzenrahmen (Sonderzubehér ; 160X75mm) / Chéssis a chapeaux (Pidces en option ; 160X75mm}/
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionale ; 160X75mm)

REF.NO. CODE QY ] NAME OF PARTS RV}

1-2 $40224001 | 2(X-27Z7+Y FS160W BASE FRAME SET, S160W

1-2-1 540233001 (% vV S IIR-287 % CAP FRAIME BASE ASSY, A

1-2-1-1 540234000 4iN— AT A : RUBBER, BASE (A)

1-2-2 540235001 2|F v T TN~ 2BT X CAP FRAME BASE ASSY, B
11-2-241 540236000 2R~ 2B A RUBBER, BASE (B}

1-2-3 532866000 giFam+ 3 WING NUT, M3

1-2-4 540247001 21FY YTV N-RC CAP FRAME BASE, C

1-2-5 052300606 BlF~NONRE F3X6 SCREW, PAN {S/P WASHER) M3X6

1-2-6 540239001 2l rR—2B VISOR HOLDER BASE, B

1-2-7 052300606 4lF NN EDIXE SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6

1-2-8 535551001 ] AT e = RUBBER

1-2-9 540227001 2leg X VISOR HOLDER

1-2-10 052300606 AiF NN T ETIKE SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6

1-2-11 540240000 2|7 57 7A5160W7 3 COVER FRAME (AS) ASSY, 160W

1-2-11-1 540241000 2| 7% JAs160wW COVER RUBBER (5), 160W

1-2-12 $32889000 275098 COVER FRAME, B

1-2-13 540242001 41N b N—R160W7 3 BOLT BASE ASSY, 160W

1-2-13-1 540243000 A1FW p =X F 4 RUBBER, BOLT BASE

1-2-14 540244000 2lFamni HINGE

1-2-15 540231001 {17879 Fv— kL COVER FRAME PLATE, L~

1-2-16 052300606 8|+~ FET3%E SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6

1-2-17 021400216 4lairatv b4 NUT, 2 M4

1-2-18 $32866000 8|FavFrvi3 WING NUT, M3

1-2-19 540228000 27804 FL— bR COVER FRAME PLATE, R

1-2-20 532896001 2095w 7~R=-2 CLAMP BASE

1-2-21 052300606 41+~ RES3IXE SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6

1-2-22 540245001 2|FY b EM3 NUTPLATE, M3

1-2-23 532897000 2(8F 539 SNAP LOCK

1-2-24 061300616 4[5 a3x8 SCREW, FLAT M3X6

1-2-25 026030236 AlESHHARIH%3 WASHER, PLAIN 3

1-2-26 021300206 8222 b3 NUT, 2 M3

1-3 540246001 1y b7 98— 30Y bW SETTING FRAME GAUGE SET, W

131 539462001 eV rToN—AW SETTING FRAME BASE, W

1-3-2 532871100 203~ NRm R Y X ROLLER BASE ASSY

1-3-3 052300606 AlpmanZeFne SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6

1-3-4 540232001 HA vy TPH—Sn~2 CAP GAUGE BASE -

1-3-5 018500836 4|7 H il +5X8 BOLT, SOCKET M5X8

1-3-6 516691000 2|/ FH A b axas KNOB BOLT, M8X25

1-4 532858001 He—nda RAIL BRACKET

1-5 018401036 2|7+ AN +ax10 BOLT, SOCKET M4X10

1-6 555277001 HEAE X IR THUMB BOLT, Mb

1-7 555276001 2(¥vx13EMs THUMB SCREW, M5

1-8 544345001 HTF—47 FragF DRIVING ARM, 1

1-9 060400816 2[#81 2 Faxs SCREW, BIND M4X8

1-10 536298001 LIAVE &Y NEEDLE PLATE, 4

1-11 028050246 AL - E ¥ 5] WASHER, SPRING 2-5

1-12 025050236 HeSH¥HRFLOS WASHER, PLAINM 5

1-13 544359001 2M~%-87 % ROLLER ASSY, B

14131 544358000 2(A0—-Z-8 ROLLER, B

1-13-2 544248001 2(apgawEea PIN, A

1-13-3 070606800 417U 80622 BALL BEARING, 606ZZ

1-13-4 544249001 2{h5— COLLAR

1-13-5 060400616 2151 2 FMAXE SCREW, BIND M4X6 L

1-13-6 048170242 2i P ATFFEICAT7 RETAINING RING, INTERNALC17 |
855-117-940

74




X1. 258ty b (72 a3 88)/ Clamping frame set (Option parts) /.
Halterahmensatz (Sonderzubehdr) / Jeu de cadre de pinceur (Piéces en option) /

1-1

Juego de bastidor de prensor {Piezas opcionales) '
o 1-1-39

3579 O

1-1-21

%L;,r

1-1-9
i 1-1-17

a1 a0 @ ’
1-9]
Il

SN -1-18

¢.2 1-1-7

To foot
switch

855-117-940
75

RN



X1.49 52Tty b (F 723 88/ Clamping frame set {Option parts) /
Halterahmensatz (Sonderzubehor) / feu de cadre de pinceur (Piaces en option) /
Juego de bastidor de prensor (Piezas opcionales)

REF.NO, CODE QY [V NAME OF PARTS RMY
< 1F$t—ELH > <For 1-needle single had >
1 $52843001 Hop=-2578Y FH CLAMP FRAME SET, 1H ;PNEUMTIC
i1 540693001 El el i S i CLAMP FRAME ASSY, PNEUMATIC
1-1-1 540694001 1=z A BASE, A
1-1-2 $40695001 1{~N~ 2B BASE, B
1-1-3 S40696000 1faxygr v — k170 SLIDE SHEET, 170
1-1-4 $40697001 AT F~N-RR PRESSER ARM BASE, R
1-1-5 40698001 N dLFAR—-21L PRESSER ARM BASE, L
1-1-6 060400516 B/V > Fm4aXs SCREW, BIND M4X5
1-1-7 540699001 NAH T FHLIS-R PRESSER BAR LIFTER LEVER, R
1-1-8 S40700001 Ntz FFLr—L PRESSER BAR LIFTER LEVER, L
1-1-9 $25439101 {828 SHOULDER SCREW, ivi6
1-1-10 159486001 214 % WASHER
1-1-11 021060306 213va24+Y h6 NUT, 3 Mé
1-1-12 $39542000 2 k43853 TOGGLE, 385
1-1-13 018081636 47+ FE I F8X16 BOLT, SOCKET M8X16
1-1-14 028080246 QN Y H 28 WASHER, SPRING 2-8
1-1-15 025080236 4leSHHRFIYS WASHER, PLAIN M 8
1-1-16 021080306 4|F+v p33¥ 28 NUT,3M8
1-1-17 S09774001 2 2iMms SHOULDER SCREW, M5 -
1-1-18 $13251001 2HAS A pHFH A WASHER, THRUST
1-1-19 $39539001 (RE & S Au X a1 PRESSER ARM, BR
1-1-20 $39540001 1it4 T FBL PRESSER ARM, BL
1-1-21 018062036 41 P+ b 6X20 BOLT, SOCKET M6X20
1-1-22 $39537001 HAY I FAR PRESSER ARM, AR
1-1-23 539538001 1|F4 T 7aL PRESSER ARM, AL
1-1-24 S09774001 414 2 UMs SHOULDER SCREW, M5
1-1-25 021500316 213524V b5 NUT, 3 M5
1-1-26 536475000 2{YTERTME SCREW, M5
1-1-27 $55277001 2iv 7 2N b MG THUMB BOLT, M6
1-1-28 028060246 2[nzy¥Hz2e WASHER, SPRING 2-6
1-1-29 025060336 2|leS3HH 2T 16 WASHER, PLAINL 6
1-1-30 540768001 214 FMBEX15 NUT, M5X15
1-1-31 540769001 2o ) v =R CYLINDER BASE
1-1-32 060400516 8l/q 2 FMaAXS SCREW, BIND M4X5
1-1-33 540771000 2z 7o i 416x30% 3 AIR CYLINDER ASSY, 16X30
1.1.33-1 S40770000 2T 7 U #18X30 AIR CYLINDER, 16X30
1-1-33-2 $12150000 41K ~ A T HEM-5HL-4 TUBE ELBOW, M-5HL-4
1-1-34 511475000 20+ VI NTRES KNUCKLE JOINT
1-1-35 018400836 8|7+ b axs BOLT, SOCKET M4X8
1-1-36 $14495100 2|z 7h—Rax25 AIR TUBE, 4X2.5
1-1-37 519080000 2| T 7k —Xax2s5 AIR TUBE, 4X2.5
1-1-38 512104000 2laz=x>714 UNION, Y 4 '
1-1-39 524095000 2T 7 — %2~ F4X2000 AR TUBE, 4X2000
1-1-40 S04557000 5{/¢> &% 1PLTIM BAND, PLT1M
1-1-41 540774001 oo Trar1812X87 3 CLAMP SUPPORT PLATE ASSY, 12X8
1-1-41-1 S40775001 oSS asa12x8 CLAMP SUPPORT PLATE, 12X8
1-1-41-2 S40776000 413 A16-10X122 RUBBER, 16-10X122
1-1-42 518231001 dlR &N FRIS5X8 SCREW, BUTTON HEAD M5X8
1-1-43 40777001 WoroTHyTizxes s CLAMP PRESSER ASSY, 12X8
|1-1-43-1 $40778001 Nr5oTrtT 21248 CLAMP PRESSER PLATE, 12X8
“"H-1-43-2 $40779000 414 532-10X122 RUBBER, 32-10X122 -
1-1-44 518291001 2{E LAY F2YEXS SCREW, BUTTON HEAD M5X8
<#8T 1) 790X60mm > < Sewing area “90X60mm>
1.2 $40867001 o327 129%67 % CLAMP SUPPORT PLATE ASSY, 9X16 .
1-2-1 540868001 11932771 29%6 CLAMP SUPPORT PLATE, 9X16 '
1-2-2 40869000 4|d A16-10X102 RUBBER, 16-10X102
855-117-940

76




Xt.

OS50 TREy N (AT g BBR) Clahﬁping' frame set (Option parts) / _ |
Halterahmensatz (Sonderzubehdr) / Jeu de cadre de pinceur (Piéces en option) /
Juego de bastidor de prensor (Piezas opcionales) ' '

To foot
switch

-"\ 0
o 1-1-39
1-1-38
@—1-1~34
1-1-33-1
5 1-1-31 1-1-17

1-1-7

1-1-11 1-1-10 éﬁ
: Xk
X ”

\‘_

77

855-117-940

N



X1.2 5278ty b (F 7 3~ 8E&)/ Uamping frame set (Option parts) /
Halterahmensatz (Sonderzubehér) / Jeu de cadre de pinceur (Piéces en option} /
Juego de bastidor de prensor (Piezas opcionaies)

REF.NO. CODE Q'TY e NAME OF PARTS R
< T U 790X60mm> < Sewing area "90X60mm >
1-3 540870001 o3 TAYTIRE7 3 CLAMP PRESSER ASSY, 9X6
1-3-1 540871001 S THYHIA29X6 CLAMP PRESSER PLATE, 9X16
1-3-2 540872000 4| £32-10x102 RUBBER, 32-10X102
<#EH T Y 760X40mm> < Sewing area “"60X40mm>
1-4 540873001 HWoSeToir1a6x47 3 CLAMP SUPPORT PLATE ASSY, 6X4
1-4-1 540874001 W51 76x4 CLAMP SUPPORT PLATE, 6X4
1-4-~2 S40875000 4| £16-10X80 RUBBER, 16-10X80
1-5 540876001 HEEPYE S S TR CLAMP PRESSER ASSY, 6X4
1-5-1 540877001 W3- 74T 126X CLAMP PRESSER PLATE, 6X4
1-5-2 $40878000 41 A32-10X80 RUBBER, 32-10X80
<#HT U 790X11mm> <Sewing area "90X110mm>
1-6 S40888001 1579518119 3 CLAMP SUPPORT PLATE ASSY, 9X11
1-6-1 $40889001 o 5Tt aaxn CLAMP SUPPORT PLATE, 9X11
1-6-2 $40776000 410 £16-10%122 RUBBER, 16-10X122
1-7 $40890001 HoseT34Tox117 % CLAMP PRESSER ASSY, 9X11
1-7-1 540891001 HISTF4T 1 29XN CLAMP PRESSER PLATE, 9X11
1-7-2 S40779000 4| 432-10X122 RUBBER, 32-10X122
1-8 530616309 tHFrovnndaay z SOLENOID VALVE ASSY, 2A
1-8-1 $31551109 UNNT U1 22.3 SETTING PLATE, 2-3 ;VALVE
1-8-2 S09318101 Nr=F49b—4% INTEGRATER
1-8-3 540628000 LRE S A AR Y BALL VALVE, 1/4
1-8-4 $30617101 HFL S T27 3 SOLENOID VALVE ASSY, 2
1-8-4-1 503789101 H it F AL S AIR MANIFOLD ASSY
1-8-4-2 503792001 Aing xR UNL EXHAUST THROTTLE VALVE
1-8-4-3 518415101 AN 324 Q4M5 HALF UNION, ;Q4M5
1-8-5 062302506 2{+ A 13X25 SCREW, PAN M3X25
1-8-6 028030242 2|12 9H 223 WASHER, SPRING 2-3
1-8-7 025030232 2|es¥H2FaI3 WASHER, PLAINM 3
1-8-8 540629000 b= 7 BARREL NIPPLE
1-8-9 540630000 Nz Fan NIPPLE
1-9 504897000 2{7z 74 PLUG, 4
1-10 532838001 HWevbooo35-7 SETTING FRAME CLAMP
1-11 532837000 1w b7 2048 SET FRAME RUBBER, B
1-12 516691000 s F#En bexes KNOB BOLT, M8X25
1-13 540879000 Hlzrrurdn—z2z AIR VALBE HARNESS
1-14 540880000 N7V bRLYFN-FZR FOOT SWITCH HARNESS
1-15 149796001 HEFN B P A AR HOSE, W/CONNECTOR
1-16 536475000 21X RYMS SCREW, M5
1-17 $51243001 I AVEEL NEEDLE PLATE, N
1-18 532482001 7 150 NEEDLE HOLE PLATE, T=0
1-19 100360003 2{45 %238 SCREW, FLAT SM2.38
1-20 $52842000 HNePoSFn—22ss HARNESS ASSY, ;AIR CLAMP
855-117-940

78




X2. U5 Tty b (+7 3 Y E8R)/ Clamping rame set (Option parts) /

Halterahmensatz (Sonderzubehdr) / Jeu de cadre de pinceur (Piéces en option) / .

- Juego de bastidor de prensor (Piezas opcionales)

-

79

855-117-940




X2. 957ty b (7 5 &)/ Clamping frame set (Option parts) /
Halterahmensatz (Sonderzubehor) / Jeu de cadre de pinceur (Piaces en option) /

Juego de bastidor de prensor (Piezas opcionales)

REF.NQ. CODE Q'TY ELAT NAME OF PARTS RM
1-13 538165201 o 7Y bswo 2 2-STEP FOOT SWITCH ASSY
1-13-1 $£38166000 HER ISP & FOOT PEDAL BASE
1-13-2 538167001 124 3wk SWITCH PIN, ; 2-STEP
1-13-3 048060142 HeraT7¥03%9C8 RETAINING RING, C6
1-13-4 025060236 1jes¥HaFaIe WASHER, PLAINM 6
1-13-5 538168001 WPy aa8a SPRING, COMPRESSION
1-13-6 $38169201 VA PPEE Y] SUPPORT PLATE, B ;F-SWITCH
1-13-7 004400603 21+ 4502 94X6 SCREW, FLAT M4X6
1-13-8 $38170001 7 g SPRING, COMPRESSION
1-13-9 $38171000 7Y rSWHA=R2 RT3 FOOT SWITCH HARNESS ASSY
1-13-9-1 $38172000 179 bswin—x2 FOOT SWITCH HARNESS
1-13-9-2 536260000 2[4y FuxE LKz MICRO SWITCH, VX ;PIN BUTTON
1-13-10 062302506 2iF X325 SCREW, PAN M3X25
1-13-11 228475000 2159w F1.9%80 FASTENING BAND, 1.9X80
1-13-12 538174000 oy hresti FOOT PEDAL
1-13-13 $38175001 LT I =R PROTECTION PLATE, ;PEDAL
1-13-14 $38176101 HNAAYFLHPIINR SPRING, PLATE
1-13-15 002300403 2|+ ~23X4 SCREW, PAN M3X4
1-13-16 028030246 212 HR2-3 WASHER, SPRING 2-3
1-13-17 025030236 25 FHEAFLY3 WASHER, PLAIN M 3
1-13-18 $38177001 7y bRERTS SHAFT, ;F-PEDAL
1-13-19 048050346 2|~ 2785 RETAINING RING, E5
1-13-20 052400606 #2832 54X6 SCREW, PAN (/P WASHER) M4X6
1-13-21 117936001 A LE294 RUBBER CAP, 9.4
1-13-22 538180000 0% 51721691 CONNECTOR, ;:172169-1
1-13-23 536682000 HEETEEX M CONNECTOR CAP
1-13-24 $38059000 1404y FNGTOF RUBBER CAP, ;NG79F

855-117-940

80




Y. REBEER (T a3 W)/ Bobbin winder mechanisme (Option parts) / Spuler (Sonderzubehér) /
Mécanisme du bobineur (Pigces en option) / Mecanismo del devanador de la canilia (Piezas opcionales) =~

855-117-940
81



Y. REIEE (o 72 3 > H548L) / Bobbin winder mechanisme (Option parts) / Spuler (Sonderzubehor) /
Mécanisme du bobineur (Pigces en option) / Mecanismo del devanador de la canilla {Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY ErAA NAME OF PARTS R
< — A > < For Japan & generai >
1 $37302101 A hzxuo72a01873 BOBBIN WINDERSET, 401
<USARAE> <For USA>
1 $36410001 1 bwvavicC BOBBIN WINDER SET, C
1-1 $31973109 Htrwevorss BOBBIN WINDER ASSY
1-1-1 008300604 4|+ p T AD3X6 SCREW, TRESS M3X6
1-1-2 $35032101 2|2 22 T26X55 SCREW, M2.6X5.5
1-1-3 028260242 {15 ¥H 2226 WASHER, SPRING 2-2.6'
1i-1-4 $39901001 HEE £ 372 SHAFT, ;B-WINDER
1-1-5 014300332 2| FF A I3, SET SCREW, SOCKET {CP) M3X3
1-1-6 154024001 1#HEx4T BOBBIN PRESSER
1-1-7 154092001 IEESESFE DL BOBBIN WINDER CLAW
1-1-8 014680422 2{FH P AR YA37TTRE SET SCREW, SOCKET {CP) SM4.37
1-1-9 152361001 T bed i~ LEVER, ;B-WINDER
1-1-10 152362001 EG 4 X P S SHOULDER SCREW
1-1-11 111942001 IER - FAE SPRING, PLATE
1-1-12 111943001 A 2ARFH2R WASHER
1-1-13 060660512 v > $318-40X5 SCREW, BIND SM3.18-40X5
11-1-14 152363001 IRESAVIAT 3 SPRING, TWIST A
1-1-15 047301042 HRFU LT E SPRING PIN
1-1-16 152364001 2|n5 - COLLAR
1-1-17 146197001 TN bYARTE THREAD NIPPER ASSY
1-1-17-1 146198001 ARV AIAZR KNIFE, ; T-NIPPER
1-1-17-2 146193001 AEEVEEY & DisSC
1-1-17-3 146200001 ik xTCsa STOP RING C54
1-1-17-4 144505000 HA NP8 SPRING
1-1-17-5 118764002 1| #2837 SHOULDER SCREW, SM4.37
1-1-18 $39847001 1 1{ThedE~2V3 MOTOR ASSY, ;B-WINDER
1-1-18-1 $39908000 { 1|1 hv¥E~% MOTOR, ;B-WINDER
1-1-18-2 152507000 WA YRR YFD MICRO SWITCH, D
1-1-18-3 152508000 tfwro07o71-4 MICRO ACTUATOR
1-1-18-4 152508000 tFr1orax72E NYLON CONNECTOR, E
1-1-18-5 552851001 212 — 3 F#1854 TERMINAL PIN, #1854
1-1-19 152645001 tHE T2 BOBBIN HOLDER
1-1-20 062300616 1| RIM3X6 SCREW, PAN M3X6
1-1-21 025030236 HesHWHzF293 WASHER, PLAIN M 3
1-1-22 158597001 HEE L S AL STOPPER, ;B-WINDER
1-1-23 $21103000 Hrredn—2RC HARNESS, C,B-WINDER
1-1-24 516669000 1705 % 205A PROTECTOR, 0.5A
1-1-25 S04557000 PR APLTIM BAND, PLT1M
1-2 $31960009 HIE S FATS COVER, ;B-WINDER
1-3 052300606 2iFNANRETING SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-4 532617001 HrbhevxvgFra PLATE, ;B-WINDE DEVICE
1-5 018400836 217+ EN R axs BOLT, SOCKET M4X8
1-6 028040246 218k H 2.4 WASHER, SPRING 2-4
1-7 062501016 2|FA~35X10 SCREW, PAN M5X10
1-8 145571101 WA b vRTFrr1414495 GUIDE BRACKET ASSY, ;B-WINDER
1-9 145446001 2/ hFaTYED TENSION DISC
1-10 100401001 A rFITENZ TENSION SPRING
1-11% 100136001 HrrFaogerytr {NUT, TENSION
1-12 $34347001 Nt bvx7er115 GUIDE PLATE, ;B-WINDER
1-13 052400806 HF~onrE54xs SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-14 062501016 2|F#~=5x10 SCREW, PAN M5X10
1-15 546972001 HAT—Ts SPOOL SHAFT
1-16 028050246 | "t xHFHR25 WASHER, SPRING 2-5
1-17 021500103 tl+v b13as NUT, 1 M5 '
1-18 $55279000 HrRT ey SPOOL MAT
11-19 025060236 1|les¥HrFave WASHER, PLAINM 6~
<-—-fkm A > <For lapan & general>
54-1-20 $32508009 11 ra741L COTTON STAND, L
855-117-940

82




Z . {418 5aB84% / Accessories./ Zubehor / Accessoires / Accesorios

e ///ZZ/I{Q’ 2

< USA RUXA+0H
/For USA & MEX >

83

8556-117-910




7. {tESEEE / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE laTy By aq NAME OF PARTS RIVE

1 122991001 17 eRY 7240 ACCESSORY BAG
241 415814001 216Gk 21— X5AST G FUSE (5AST)
2-2 502887000 MNe1—-X15A FUSE, 15A
6 142443001 &%= 21.9%52 SCREW DRIVER, 1.9X52
7 118837001 1|52 ¥7753.4%70 SCREW DRIVER, 3.4X70
8 101572101 1% 977 +55X190 SCREW DRIVER, 5.5X190
9 150332001 1MNF3RAFET 1 =NO.2 SCREW DRIVER, 2X100
10 150335001 Teh v g RtFs HEXAGONAL WRENCH, 5
11 118064001 teno Ky Ritha HEXAGONAL WRENCH, 4
12 142721001 1ieh 7 E S ZsvF3 HEXAGONAL WRENCH, 3
13 154125001 Ve s A8F25 HEXAGONAL WRENCH, 2.5
14 142002001 Hen oz iy Rues2 HEXAGONAL WRENCH, 2
15 S46430001 NehoHEI2UITTL5 HEXAGONAL DRIVER, 1.5
16 107780001 =184 10X12 WRENCH, 10X12
17 142205001 1R 733-748 WRENCH, 7X8
18 $08132001 1{z2 /3455 WRENCH, 5.5

<EHMH> < For general export & option parts of USA>
19 159794001 4lHE BOBBIN ‘
20 S$15629111 113 L2 U DBXKS#117 3 NEEDLE ASSY, DBXKS (#11)
21 184783001 1ngz SCISSORS
22 117466000 1lesrey b PINCETTE
23 121156001 1|#15—8o 3 OILER
25 S$00966100 Woy—a2&-430 GREASE TANK, 30
26 S08170001 HzhgaPvTy SCREW DRIVER, ;Z-TYPE
29 $32841051 HWheFLr—v BOTTOM DEAD CENTER GAUGE
46 532656051 HaF% A8 POSITIONING BAR
47 $37291001 IES =2a: PRESSERFOOT, B
48 $34455000 | 10(&v h160L NET, 160L
56 S46758001 B4 EINANR=Y SPACER, ;M-KNIFE
64 122992001 Nz w735 BRUSH
66 $55279000 1NRT—0=2Y b SPOOL MAT

<USARU A% V> < For USA & MEX >
80 535584001 HHEE L -2 8 BOBBIN CASE ASSY
80-1 $35583001 A E VS LB SPRING, ANTI-SPIN
80-2 181936001 AL r—RF A9 255 TENSION SPRING
80-3 181937001 1jFas e 2739V ADHUSTING SCREW
80-4 181938001 NFasenRRxrA2T SET SCREW

i 7R - * OPTION PARTS
28 $36461001 SR AL e AV N X-¥Y HOME POSITION PLATE ASSY
30 S$50689000 (BT P SAMPLE ASSY, ;THREAD
31 $33244001 HFHF170YE3RY b DESIGN FLOPPY SET, 3
855-117-910

ONBEROBMETRET I EFdUET,

© The details of included accessories are subject to change.

® Anderungen in der Aufsteliung der Mitgelieferten Zubehore sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.
© Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.

84




Ga. 7B —EF / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Piéces decartment /
Lista d’ePiezas de calibradores

R #IL w5 EsHEN / Needle piate, N ;embro.
= -+ - §51245001

" 47 a8/ OPTION PARTS

T8 { For Cap frame device

iti4 / Needie plate, 4

ﬁ?ﬁﬁﬁﬁNl Needle plate, N ;C-frame
_ $36298001

$51247001

#7R / Needle hole plate

532482001

1.2 B

m* 2.38 / Screw, fiat SM2.38

10036003

wh DS

M
%

EN
o

1.2 [N —

{ gz

o]
N

| 19
O

$HEN / Needle plate, N

»
A

851243001

1

o
|
] 45/7///,%

=]
n

0.5

1.7

)
|

=

v 92

85

855-117-Ga



Op. HL @ S8 (of 7i 3 > BR&) / Embroidery frame (Option parts) / Stickereirahmen (Sonderzubehdr) /
Cadre de broderie (Piéces en option) / Bastidor de bordado (Piezasopcionales} ‘

CODE & 4 /NAME OF PARTS gRT U7/ Sewing area
VETE L0

LEIRILTY .

515612000 SPIDER NET FRAME HOLDER, PFH2-2 / For holding

the spidernet frame

PEIRTH—07

S15613000 SPIDER NET FRAME, SPEH-07 | | e
FHTH-07

515618000 INNER ROUND FRAME, SPF-07 ¢ 39“‘"‘
LTI RTH—09

515614000 SPIDER NETFRAME,SPFHOS | 27 N\ |} ~ =~
F57 4509

$15619000 INNER ROUND FRAME, SPF-09 ¢ S0mm
HEIRGH—12

$15615000 SPIDER NET FRAME, SPFH-12 | = | e
+hoo—12

§15620000 INNER ROUND FRAME, SPF-12 ¢ 8__0’“‘“
HEI AT E—15

S$15616000 SPIDERNETFRAME, SPFH-5 | A/ | ~  ——
FhTL—15

$15621000 INNER ROUND FRAME, SPF-15 ¢110mm
SEJRITH—18

515617000 SPIDER NET FRAME, SPFH-18 | f o e
+HTH—18

515622000 INNER ROUND FRAME, SPF-18 ¢ 140mm

#wememe / For supply parts

DHF IR IR _ -

533208000 ADIISTING SOFEW, 23 é! B S=8mm, L=23mm

$33209000 e e, 27 M S=8mm, L=27mm
DOFanefRUL L

855-117-Op

86



Wa. &

& S~/ Warning labels / Wamschzlder / Ethuettes d avertissement/
Ethuetas de advertenc:a -

%’é&'?/\.’b / '\'Narh'ihg labels

B% /Name of parts

87

Size(mm) | Code
| Q Shreicia BESAN - 40X 64 $38353-101
R lite
B’IFLL,
‘A DANGER AGEFAHR i DANGER, 4 PELIGRO, ‘
Label, elec. shock 4 lang. - 35X118 . S38352-101 -
A X W’ .
| ecRyTisers, o : L
BMARETS oL, BEAXBSAN -BASH 40X64 | S38357-001
REE2THo. # :
mﬁﬂg.t!lw. BRE - - -
Y CaDTion
= L i |
ANG s abel, operation (BAS) Eng. 40X 64 538571-001
mudT—Y . -
' . L.=16 $36924-001
Mark, injury S -
KH=w—2
10X 30 S37058-001
Mark, arrow
@ FAR—Y
¢12 S37060-001
Label, grounding
855-117-Wa



%85| /INDEX/VERZEICHNIS /

INDEX / INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
500480000 | Q1 - 16 50 515239000 |G -15 32 520680001 L -13-7 38
Qt -19-1 50 $15240101 }G -20 32 |]520681000 fL -13-8 38
500554000 [P -1-1-12 46 $15241001 §{G -30 32 || 520682103 JL -13-9 38
S00614100 |T - 1-4-1 58 $15242000 |G -54 32 }]S20878000 jA -24 2
500966100 {Z -25 84 $15243209 IT -81 60 S20913000 [R -8 56
S02611001 L - 141 38 $15247000 [H -32 34 521033009 jH -1 34
S02612001 L -1-2 38 11515248000 {H -51 34 ||S521034052 [H -19 34
S02887000 [Z -2-2 84 |]515251001 fH -78 34 1|521037009 [H -58 34
$03789101 [ X1 - 1-8-4-1 78 15252001 [H -85 34 521038101 [H -74 34
503792001 [ X1 -1-8-4-2 78 |]515256000 [H -76 34 }]521055151 |T -88 60
$04438001 Fw1-1-1-42 64 |]515257000 jH -55 34 [|521056001 [T -56 58
W2 - 1-1-42 68 $15259001 [F -40 30 521057000 P - 1-1-36 46
W3- 1-1-42 72 $15267000 §G - 13 32 []521064000 |T -10 58
$04557000 [P -6 48 515268000 |G -4 32 []521083001 | Q1 - 15 50
Y -1-1-25 82 ¢ G -52 32 Q1 -17 50
Qt -18 50 $15273001 N -2-1-2-7 a4 Q1 -20 50
Q2 -34-2 54 F[515281001 {R -9 56 Q1-28 50
Q2 -35-15 54 $15284000 {E1 -1-2 8 $21085000 {H -7 34
X1 - 1-1-40 76 E4 -5-2 22 H -15 34
S04837000 {X1 -1-9 78 $15285000 {E1 -1-3 8 H -22 34
506740101 |G -57 32 E4 -5-3 22 H -62 34
S07876101 {} -61 36 515286101 |N -2-1-29 44 H -81 34
S08089101 T -1-4 58 $15287101 {N -2-1-2-10 44 11521103000 |Y -1-1.23 82
508132001 {2 -18 84 S15321001 {T -35 58 1]521677000 |J -35-1 36
S08170001 {Z -26 84 $15612000 {Op 86 1523418001 |A -3 2
$08415001 {D -50 5 $15613000 { Op 86 |}523651001 |C -10 4
509142000 IP -1-1-34 46 11515614000 § Op ‘86 c -3t 4
Q1 -23 50 515615000 | Op 86 M -2 40
509318101 | X1 - 1-8-2 78 515616000 | Op 86 || 524095000 {X1 -1-1-39 76
$09774001 {E6 - 1-1-8 24 11515617000 | Op 86 1}525240001 L -12 38
X1 -1-1-17 76 11515618000 | Op 86 [}525310101 M -40 40
Xt -1-1-24 76 515619000 | Op 86 $25391000 N -2-1-2-14 44
$09815001 [E3 -2-2 18 515620000 | Op 86 |]525439101 {E6 -1-1-30 24
E3 -13-6 20 515621000 | Op 86 X1 -1-1-9 76
$09816001 {E3 -3-2 18 515622000 | Op 86 |]]525773001 |C -12-8 4
S09817001 | E3 -6-2 18 515623000 jE2 -5 15 |]526728009 |IN -1-1 44
509818001 |E3 -4-2 18 515624000 {E2 -5 15 11526729008 |N -2-1 44
E3 -5-2 18 515625000 jE2 -5 15 526730009 |N -2-1-2 44
E3 -8-2 18 |]515626000 [E2 -5 15 §1527910009 1ES - 1.2 22
$09823101 |E3 -1-3 18 | | $15627000 [E2 -6 15 71529634001 |E2 -31 16
509827001 JE3 -1-5 18 515628000 fE2 -6 15 E4 -31 - 22
509828101 |E3 - 1-6 18 | § 515629011 [D -65 6 Op 86
SQ9830101 |E3 -1-4 18 §§515629111 {Z -20 84 }1529700000 {) -62 36
S09834000 | E6 - 1-2-3 24 $15642001 jE4 -2 22 $30580001 |E3 -8 18
S09848001 |E3 - 13 20 515646001 1E4 -2 22 $30581001 JE3 -8-1 18
$10243000 | Q1 -24 50 515650001 JE1 - 11 8 530582000 |E3 -8-1-1 18
S11475000 | X1 -1-1-34 76 E4 -4 22 51530583000 {E3 -8-1-2 18
511848000 |P - 1-1-31 46 515654001 JE1 -1 8 $30616309 | X1 -1-8 78
Qt -21 50 515658001 JE1 - 11 8 530617101 | X1 - 1-8-4 78
Q2 -35-14 54 $15660001 {E1 -1 8 $31551109 | X1 - 1-8-1 78
512104000 | X1 - 1-1-38 76 E1 -1 8 §31958001 |G -62 32
$12150000 § Xt - 1-1.33-2 76 $16452000 Q1 -12 50 JlS31959051 |G -56 32
512481000 {P -1-1-45 46 516669000 |Y - 1-1.24 82 [1531960009 |Y -1-2 82
$13251001 X1 -1-1-18 76 $16691000 {W1-1-3-15 66 }§531973109 1Y -1-1 82
$14495100 | X1 - 1-1-36 76 W2-1-3-13 70 13532256001 |L -6 38
$15225101 |G -1 32 W3-1-3-6 74 11532257001 |L -8 38
$15229001 |G - 41 32 X1 -1-12 78 11532296001 |E3 -2-1 18
$15230001 |G -46 32 517052001 jH -86 34 11532297001 |E3 - 3-1 18
515231000 JH -70 34 []S17069000 T -94 60 11532298001 |E3 -4-1 18
$15232000 |G -6 32 518291001 X1 - 1-1-42 76 11532292001 |E3 -5-1 18
G -65 32 518291001 X1 -1-1-44 76 |]532300001 [E3 -6-1 18
515233000 ]G -8 32 $18415101 IX1 -1-8-4-3 78 1532378001 |D -34 6
$15234000 |G -10 32 S18707141 |{T -26 58 ]3532379001 |D -35 6
$15235001 {G -2 32 519080000 { X1 -1-1-37 76 13532435001 |C -30 4
515236001 {G -23 32 519604000 {E£3 -13-3 20 }]532445009 S -6 56
S15237001 |G -25 32 520012001 §F3 -1-2 18 11532446009 JS -5 56




CODE REE.NO Page CODE REF.NO. Page
532457007 M -1 40 32554000 1) -8 36
32452001 jM -3 A0 f ) J.. -34 36
$32453100 |M -5 40 11532555001 |+ -2 36
$32454001 M -8 40 1532556001 |J -9 36
$32456001 M -10 40 $32557000 1) -13 36
$32457001 M -14 40 y .25 36
$32461001 M -15 490 $32558000 1) -14 36
532462001 IM -16 40 $32559000 ) -15 36

M -24 40 §$32561101 §J -17 36 -
$324563007 | M -17 40 $32564000 |J -18 36
$32467001 M -19 40 532565000 f3 -19 36
532468001 M -20 40 $32570000 13 -26 36
$32469001 1M - 26 40 $32571000 |3 -27 36
$32471201 |M -28 40 $32574101 |[B -~ 1-1 2
532474007 §Vv -29 40 $32575001 |B -1-4 2
532475001 M -30 40 $32576001 B -6 2
$32476001 tM -31 - 40 $32577001 I8 -8 2
$32477001 |M -32- 40 $32580001 [B -9 2
532482001 | Ga _ 85 11532584101 |D -10 6

T X1 -1-18° 78 $32585001 |D - 11 6
$32486001 §M -12 40 $32587001 1D -14 6
$32488001 | M -47 40 $32588101 |D -16 B
$32490000 IM -53 40 532603000 §) -30 36
$32491001 {M -56 40 $32604000 1) -31 36
$32492001 [M -58 40 $32605000 §4 -32 36
$32493001 §M -60 40 532606001 §J -33 36
32494001 |M -62 40 $32611001 | Ga 85
$32495001 |M -64 42 $32612001 | Ga 85
$32496001 i M -65 42 532613001 | Ga 85
32497001 §IM -67 42 532614001 IM -69 az
532498001 M -68 42 S32617001 EY -1-4 82
532499001 iM -7 42 $32632000 ID -52-2 6
532501001 §C  -12-1 4 532633000 jD -52-1 6
$32502000 |C -12-2 4 $32639001 [D -59 6
$32503001 JC -12-5 4 532640001 |D -60 6
$32504001 jJC -12-7 4 $32651001 {D -52 6
$32505001 §C -12-9 4 $32655001 A -14 2
§32507101 [C -12 4 $32656051 |Z -46 84
$32508009 IN -2-1-1 44 832662101 |F -1 30

Y -54.1-20 82 $32663001 §{F -4 30
§32509009 §N -2-1-2-1 44 $32664201 fF -16 30
32510001 EN  -1-1-7 44 $32665001 |F -12 30

N -2-1-2-6 a4 $32667001 [F -9 30
532514001 |A -2 2 532668001 |[F - 10 30
$32515001 |A -4 2 532669001 [F - 11 30
$32517101 jC -1 4 $32673001 {F -21 30
$32518001 JC -3 4 532674101 {8 -10 2
$32519001 §C -5 4 S$32675001 |[F -14 30
$32521001 JC -8 4 $32676000 fF -20 30
32522101 |C -9 4 $32677001 |F -24 30
$32523001 §C -11-1 4 532678001 |F -23 30
$32525201 IC -14 4 $32680101 {F -27 30
532526001 JC - 141 4 $32682001 iF -30 30
532527101 §C - 14-3 4 $32683100 fFr -29 30
$32530201 §iC -14-4 4 32775000 JE2 -1-1-2 12
32531101 fC -14-5 4 E2 -1-2-2 12
$32532001 §C - 11 4 $32791000 JES -1-3 22
$32533001 fC -15 4 $32793001 [E2 - 2-11 12
$32536001 S -9 56 EZ -2-141 12
$32538101 K -3 38 §32795101 |E2 - 241 12
$32539001 K -8 38 E2 -2-1 12
$32540000 K -9 38 S$32797001 {E2 - 2-2 12
$32544001 K -1 38 E2 -2-2 12
§32547001 [ K -2 38 E7 -67-2 26
$32550001 [K -13 38 E7 -67-2 26
$32552000 §fJ -6 36 $32798001 JE1 -90-3 8
S$32553000 1) -7 36 | El -90-3 8 |

89

CODE REF.NO. | Page
1 532798007 | &7 ~90-3 T0
- E1 -90-3 10

E1 -90-3 10

E1 -95-3 10

E2 -2-1-2 12

E2 -2-1-2 12

E2 -4-2 14

E2 -4-2 14

E2 -4-2 14

E2 -4-2 14

E2 -4-2 14

E2 -4-2 15

E2 -4-2 15

E2 -96-3 15

E2 -96-3 16

E7 -65-1-1 26

E7 -65-1-1 26

E7 -67-1-2 26

JE7 -67-1-2 26

E7 -68-1-2 26

E7 -70-1-2 28

E7 -72-1-2 28

E7 -98-1-1 28

E7 -98-1-1 28

$32799001 |E1. -90-4 8
E1 -90-4 8

E1 -90-4 10

E1 -90-4 10

E1 -90-4 10

E1 -95-4 10

E2 -2-1-3 12

E2 -2-1-3 12

E2 -4-3 14

E2 -4-3 - 14

E2 -4-3 14

E2 -4-3 14

E2 -4-3 14

E2 -4-3 15

E2 -4-3 15

E2 -96-4 15

E2 -96-4 16

E7 -65-1-2 26

E7 -65-1-2 26

E7 -67-1-3 26

E7 -67-1-3 26

E7 -68-1-3 26

532799001 [E7 -70-1-3 28
E7 -72-1-3 28

E7 -98-1-2 28

E7 -98-1-2 28

§32837000 | X1 - 1-11 78
$32838001 |x1 -1-10 78
$32841051 |z -29 84
532858001 | W1-1-4 66
W2 -1-2 70

W3 - 1-4 74

$32859000 W1 -1-1-13 64
W2 -1-1-13 68

W3-1-1-13 72

$32861016 [W1-1-2-1-3 66
$32862000 [W1-1-1-2 64
W2 -1-1-2 68

W3- 1-1-2 72

$32863001 | W1 - 1-1-41 64
W2 - 1-1-41 68

W3 - 1-1-41 72
$32866000 |W1-1-2-1-14 | 66 |




CODE REF.NO.  |Page}| coODE REF.NO. Page|| CODE REF.NO. | Page
$32866000 | W3- 1-2-3 74| [533805001 |E7 - 72-2 28 | [ 536396007 [EZ - 5-1 72
W3- 1-2-18 74 || 533806001 }E7 -72-3 28 || s36397001 JE1 -1 8

$32870000 |W1 - 1-1-44 64 {|534012000 {J -44 36 |]536398001 |E4 -5 22
W2 - 1-1-44 68 |{s34032001 |D -36 6 ||s36399001 |E3 -1-1 18

W3- 1-1-44 72 ] s34200000 JC -12-12 4 || 36400001 |E3 -1 18

$32871100 w1 -1-1-19 64 |]s534347001 {Y -1-12 82 1| 536401001 |E5 -1-1-1 22
W2-1-1-19 68 |[534450001 |N -2-1-2-12 | 44 []S36405001 {E2 -3 12

W3- 1-1-19 72 |} 534455000 [z -48 84 1]536406001 |E5 -1 22

W3- 1-3-2 74 | | 534807001 | Ga 85 1]536408000 |E5 - 1-4 22

$32877101 JE2 -1-7 12 || 35032101 Y -1-1-2 82 || s36410001 |Y -1 82
$32886101 |W1-1.2-2 66 || S35551001 Jw1-1-2-4 66 || 536418000 fE5 -1-1-6 22
W2-1-2:2 70 W2-1-2-4 70 |} 536421001 |E5 - 1-1-2 22

$32889000 | W3- 1-2-12 74 W3- 1-2-8 74 {]536422001 {E5 -1-1 22
$32890001 |W1-1-2-1-5 66 |]s35583001 |K -16-1 38 || s36423001 {H -66 34
$32896001 |W1-1-2-17 66 Z -80-1 84 ||s36425001 |H -25 34
W3- 1-2-2 74 |] 535584001 |K -16 38 || 36426001 |H -30 34
$32897000 |W1-1-2-1-8 66 Z -80 84 1| 536427001 {H -40 34
Ww2-1-2-1-10 | 70 |]s35595901 |k -17 38 || 536428001 {H -41 34

W3- 1-2-2 74 || 535646001 {C -12-6 4 |}]s36429001 |H -42 34

32898001 [W1-1-2-1-12 | 66 |]$35655001 {E2 -5 15 |} 536430001 {H -43 34
$32945001 |E3 -2 18 | | 536043000 E1 -90-6 8 |]s36431001 [H -4 34
$32946001 |E3 -3 18 E1 -90-6 8 |]s36432001 [H -1 34
532947001 |E3 -4 18 E1 -90-6 10 |} s36435001 |R -17 56
$32948001 |E3 -5 18 E1 -90-6 10 ]| 36436101 |R -12 56
$32949001 |E3 -6 18 E1 -90-6 10 |]s36438009 {s -3 56
$32954009 {P -1-1-44 46 E1 -95-6 10 || 36439000 {S -7 56
$33207000 {E2 -3t 16 E2 -2-1-5 12 || s36441001 |{T -39 58
: E4 -31 22 E2 -2-1-5 12 11536442009 {T -32 58
- - |op 86 E2 -4-5 14 || 536443001 |T -54 58
$33208000 E2 - 31 16 E2 -4-5 14 }]536444001 |T -52 58
E4 -31 22 E2 -4-5 14 [{536445109 [T -36 58

Op 86 E2 -4-5 14 || s36446009 |T -40 58

$33209000 |E2 -31 16 E2 -4-5 14 |} 536447009 |T -64 58
E4 -31 22 E2 -4-5 15 |}536448009 |T -70 58

Op 86 E2 -4-5 15 |}536449009 [T -77 58

$33244001 {Z -31 84 E2 -96-6 15 11536450009 |7 -79 60
$33630009 §F -36 30 E2 -96-6 16 |}s36451109 |T -72 58
$33631001 |F -38 30 E7 -65-1-4 26 11536452209 |T - 1-t 58
$33673000 {C - 16 4 E7 -65-1-4 26 |]s36454001 {7 -59 58
$33802001 JE1 -90-5 8 E7 -67-1-5 26 || 536455109 {T -62 58
E1 -90-5 8 E7 -67-1-5 26 {]536456000 |T -92 60

| E1 -90-5 10 E7 -68-1-5 28 |} 536457000 | Q2 -35-6 54
$33802001 [E1 -90-5 10 E7 -70-1-5 28 ||s36461001 [z -28 84
Et -90-5 10 E7 -72-1-5 28 |{s36466201 T -1-8 58

E1 -95-5 10 E7 -98-1-4 28 |} 536470000 T -1-3 58

E2 -2-1-4 12 E7 -98-1-4 28 |]536475000 |E6 - 1-1-12 24

E2 -2-1-4 12 || 536135101 |m -34 40 E6 -1-1-39 24

E2 -4-4 14 ||s36153100 {D -13 6 X1 -1-1-26 76

£2 -4-4 14 {|s36211100 {P -1-1-24 46 X1 - 11 78

E2 -4-4 14 |}536213200 |P - 1-1-25 46 || s36477001 |1 -40 36

E2 -4-4 14 {|s36218200 |P -1-1-30 46 || 536478001 [T -58 58

E2 -4-4 14 |1536220001 [R -18 56 || 536479000 {1 -64 36

E2 -4-4 15 Q1 -4 50 |]536480000 {5 -65 - 36

E2 -4-4 15 Q1 -5 50 t]536481000 |J -35-2 36

E2 -96-5 15 Ql -6 50 |}s36482000 |J -22 36

E2 -96-5 16 {}s36224000 lP -1-1-50 48 |{536483001 |E2 -1 12

E7 -65-1-3 26 || s36230201 fu -1 62 || s36484000 |E2 -1-3 12

E7 -65-1-3 26 {] 36230202 |U -2 62 || 536485001 {E2 - 1-1 12

E7 -67-1-4 26 || 536260000 | X2 -1-13-9-2 | 80 |} 536486001 {£2 - 1-1-1 12

E7 -67-1-4 26 ||s36264001 |D -26 6 |]536488001 {E2 - 1-2 12

E7 -68-1-4 28 |] 536298001 |Ga 85 ||536489001 JE2 - 1-2-1 12

E7 -70-1-4 28 W1-11 66 ||$36491001 [H -47 34

E7 -72-1-4 28 W2- 11 70 || $36495001 |E2 -6 12

$33802001 JE7 -98-1-3 28 W3-1-10 74 E2 -6 15
E7 -98-1-3 28 |]536299001 {L -13-11 38 |{ 536498001 |W1-1-1-3 64

$33803101 |E2 -2 12 | [ 536300000 |L -~13-5 38 W2-1-1-3 68
E2 -2 12 | 1536391001 {E1_-1-1 8 | W3- 1-1-3 72




._CODE

REF.NO.

 CODE

91

Page CODE REF.NO Page REF.NO Page

536505001 JD -25 1.6 $391051071 JE2 -4 1511540242007 fW3-1-2-13 74
$36682000 | X2 -1-13-23 .. ] ‘80 [ ] S39107001 {E2 -4-1 15 | 1540243000 jW3 -1-2-13-1 74
536924001 D0 -31-1.. ] 6 E2 -4-1 15 [} 540244000 | W3 -1-2-14 74
Wa 87 $39414009 IS5 -1 56 |}S40245001 | W3- 1.2-22 74

S37058001 § Wa 87 S39417009 [ D - 31 6 540246001 jW3-1-3 74
$37059001 ¢ - 1-1-40 46 $39459001 w2- 1-2-1-7 70 | [S40247001 |W3-1-2-4 74
$37060001 [P - 1-1-41. 46 $39460000 |W2-1-2-1-17 70 ]| 540628000 §X1 -1.8-3 78
T -1-16 58 539462001 W3- 1-3-1 74 11540629000 | X1 -1-8-8 78

Wa . 87 $39469101 W1~ 1-2-1-1 66 [ S40630000 [X1 -1-8-9 78

S37277000 §C -12-13 . 4 $39471101 [W1-1-2-1-2 66 540693001 {X1 -1 76
$37282009 D -1, 6 [ ]539474100 |W1-1-2-1-4 66 1] 540694001 1X1 -1-1-1 76
$37283000 §D -18 6 539475100 w1 - 1-2-1-6 66 || S40695001 § X1 -1-1-2 . 76
D -24 6 S39488001 |G -17 32 ]| 540696000 | X3 -1-1-3 76

$37284001 | D -21 6 539497101 |W1 - 1-1-16 64 §]540637001 | X1 -1-1-4 76
$37285001 }D -29 6 W2-1-1-16 68 |1540698001 | X1 -1-1-5 76
$37287001 ID -33 6 W3- 1-1-16 72 11540699001 § X1 -1-1-7 76
§37288001 [ D -38 6 539499000 |W1-1-3-13 66 {]S40700001 jX1 -1-1-8 76
$37289001 1D -40 6 wW2-1-3-11 70 3540714001 JL  -1341 38
537290001 }D -66 6 539531001 (E6 -1 24 11540768001 X1 -1-1-30 76
S37291001 {F -17 30 $3953200t [E6 - 1-1 24 11540769001 § X1 - 1-1-31 76
Z -47 84 539533001 JE6 -1-1-1 24 11540770000 X1 -1-1-33-1 76

$37292001 jL -4 38 539534000 | £6 - 1-1-2 24 11540771000 | X1 -1-1-33 76
$37295301 jL -13 38 $39535000 |E6 -1-1-3 24 11540774001 [ X1 ~1-1-41 76
$37297101 | L -13-4 38 539536001 |E6 - 1-1-4 24 B1s40775001 1> - 1-1-41-1 76
$37299009 |N -1-1-1 44 $39537001 JE6 -1-1-6 24 [1540776000 X1 ~1-1-41-2 76
N -2-1.3 44 X1 -1-1-22 76 X1 -1-6-2 - 78

$37301009 N -1-1-11. 44 539538001 | E6 - 1-1.7 24 1]540777001 [ X1 -1-1-43 76
37302101 1Y -1 82 X1 «1-1-23 76 | 540778001 X1 -1-1-43-1 76
§$37310001 §J -29 36 $39539001 ] E6 -1-1-10 24 1 S40779000 { X1 -1-1-43-2 76
$38053000 | X2 -1-13-2 80 X1 -1-1-19 76 X1 -1-7-2 78
538165201 X2 -1-13 - 80 $3954000% [ E6 - 1-1-11 24 1] 540867001 [ X1 -1-2 76
538166000 X2 -1-13-1 80 X1 ~1-1-20 76 1]540868001 [ X1 -1-2-1 76
$38167001 I X2 -1-13-2 80 539541001 |E6 - 1-1-16 24 1540869000 1 X1 -1-2-2 76
538168001 X2 - 1-13.5 80 $39542000 §E6 -1-1-19 24 11540870001 X1 -1-3 78
538169201 [ X2 - 1-13-6 80 X1 -1-1-12 76 |}540871001 X1 -1-31 78
$38170001 | X2 - 1-13-8 80 $39543001 | E6 - 1-1-25 24 11540872000 | X1 -1-3-2 78
S38171000 | X2 -1-13-9 80 E6 -1-1-27 24 [§540873001 | X1 -1-4 78
538172000 | X2 - 1-13-9-1. 80 539544001 [E6 - 1-1-26 24 {]540874001 | X1 - 1-4-1 78
538174000 | X2 -1-13-12 . | 80 539545001 [E6 -1-2 24 1] 540875000 1 X1 - 1-4-2 78
$38175001 } X2 -1-13-13. - ]| 80 |]539546001 |E6 - 1-2-1 24 [1540876001 X1 -1-5 78
S38176101 1 X2 - 1-13-14 80 539547001 1E6 - 1-2-2 24 1540877001 X1 -1-5-1 78
S$38177001 §X2 -1-13-18 80 $39548001 {E6 - 1-2-5 24 11540878000 [ X1 - 1-5-2 78
S38180000 § X2 - 1-13-22 80 539549001 |E6 - 1-2-8 24 |] 540879000 IX1 -1-13 78
S38331009 [N -1 : 44 539550001 |E6 -1-2-11 24 11540880000 §X1 -1-14 78
$38332009 N -2 . 44 539551001 JE6 - 1-1-33 24 |} 540888001 {X1 -1-6 78
538352101 |P -1-1-43 46 $39552001 {E6 - 1-1-34 24 11540889001 { X1 - 1-6-1 78
Wa 87 $39553001 (E6 - 1-1-32 24 T§S4082000% [ X1 ~ 1.7 78

538353101 [P - 1-1-42 46 538561001 [E6 -1-2-6 24 11540891001 | X1 -1-7-1 78
Wa 87 539804001 [E6 -1-2-1D 24 18540899000 }3 -35 36

$38357001 {Wa 87 539807000 JE6 ~-1-1-5 24 FES41195201 1P -1-1-11 46
$38571001 {Wa 87 539819000 §P -1-1-35 46 |§S41223000 W1 -1-1-21 64
538735001 §J -41 36 539847001 Y -1-1-18 82 W2 - 1-1-21 68
$38821001 |N -1-1-10 44 $39901001 |Y -1-1-4 82 W3 - 1-1-21 72
$39083009 |D -68 6 539908000 |Y - 1-1-18-1 82 11542331001 {E7 -65-1 26
$39084001 D -70 6 540063001 |E2 -6 15 E7 -65-1 26
539101101 JE2 -4 14 S40224001 JW3-1.2 74 |]542456051 |M -4 40
E2 -4 14 540227001 I W3-1-2-9 74 }]S42461251 IM -43 40

539103001 |E2 - 4-1 14 540228000 W3 -1-2-19 74 ||542583000 w1 -1-1-22 64
E2 -4-1 14 54023100t W3- 1-2-15 74 11542583000 w2 -1-1-22 68

539104001 [E2 -4-6 14 540232001 [W3-1-3-4 74 W3- 1-1-22 72
539104001 fE2 -4-6 14 540233001 |W3-1-2-1 74 11542945000 [P - 1-1-8-1 46
E2 -4-6 14 540234000 W3- 1-2-1-1 74 P -1-1-50-1 48

E2 -4-6 14 540235001 | W3- 1-2-2 74 Q2 - 34-1-1-1 54

E2 -4-6 14 540236000 §W3-1-2-2-1 74 17542947000 {P - 1-1-50-2 48

E2 -4-6 15 $40239001 | W3- 1-2-6 74 FESA3018000 fP - 1.1-28 46

E2 -4-6 15 540240000 W3- 1-2-11 74 }1543114001 Q1 -1-26 50
$39105101 §E2 -4 151 }.540241000 [ W3- 1-2-11-1 74 11543257000 {01 -1-5 50 |




CODE REF.NO. Page|| CODE REF.NO.  |Page|| CODE REF.NO. Page
43270000 [Q1 - 1-11 50 | [544357T07 {W3-1-3 721 [ 534852000 [W1- 1-3-6 %6
543471001 {E7 -65-2 26 || 544352001 |wi1-1-2 66 W2-1-3-6 70

E7 -65-2 26 || 544354001 |w2-1-2 70 t| 544853001 fW1-1-3-14 66

E7 -70-2 28 |] 544356001 {w2-1-3 70 W2-1-3-12 70

$43472001 |E7 -65-3 26 || 544358000 w3 - 1-13-1 74 || 544854001 Jw1-1-3-8 66
~ |E7 -65-3 26 |] 544359001 fw3-1-13 74 || 544858001 {w2-1-3-8 70

E7 -70-3 28 || s44514101 |F -5 30 |} 544859001 {W1-1-3-10 66

543473001 |E7 - 65 26 |}544515001 |F - 41 30 |]544860001 |W1-1-3-18 66
E7 -65 26 |] 44518000 |M - 46-1 a0 || W2-1-3-16 70

543486000 | W1-1-1-27 64 |]|sa4519001 | M -49 40 || saa861001 |W1-1-3 66
W2 - 1-1-27 68 || 544636000 |W1-1-1-49 64 t|544924001 M -36 40

W3- 1-1-27 72 W2 - 1-1-49 68 M -42 40

$43487101 JW1-1-1-28 64 W3 - 1-1-49 72 || s45172000 | Q1 - 1-8 50
W2 - §-1-28 68 |] 544638000 |W1-1-1-10" 64 || 545173000 }Q1 -1-9 50

W3- 1-1-28 72 W2-1-1-10 68 ||s45174000 Q1 - 1-10 50

$43489001 | W1-1-1-31 64 W3- 1-1-10 72 || 545175000 Q1 - 1-6 50
W2 - 1-1-31 68 || 544640000 JW1-1-1-25 - 64 || 45176001 | Q1 - 1-16 50

W3 - 1-1-31 72 W2 - 1-1-25 68 || 45177000 {Qt -1-15 50

$43490001 |W1-1-1-30 64 W3-1-1-25 72 {1s45179109 | Q1 - 1-12 50
W2 - 1-1-30 68 || 544643000 |W1-1-1-46 64 |1545180009 | Q1 - 1-13 50

W3 - 1-1-30 72 W2 - 1-1-46 68 ||s45181101 | Q1 -1-14 50

$43491001 { W1 - 1-1-33 64 W3 - 1-1-46 72 || 545186001 | Q1 - 1-4 50
W2-1-1-33 68 || 544644000 {W1-1-1-47 64 11545187000 | Q1 - 1-2 50

W3 - 1-1-33 72 W2 - 1-1-47 68 || s46362009 | Q1 -1-27 50

$44246000 | W1 - 1-1-45 64 W3 - 1-1-47 72 1] 546363000 | Q1 -1-22 50
W2 - 1-1-45 68 || 544645001 |W2-1-2-1-15 | 70 Qt -1-31 50

W3 - 1-1-45 72 1] 544655001 | W1 -1-1-15 64 || 546364001 {Qt - 1-17 50

$44248001 |W1-1-1-5 64 W2 - 1-1-15 68 |}546404001 |D -52-3 6
W2 - 1-1-5 68 W3- 1-1-15 72 {l546430001 |z -15 84

W3- 1-1-5 72 || 544700101 |E2 -4 12 ] 546533000 | Q2 - 40-6 54

W3- 1-13-2 74 || 544702001 |E2 -4-1 12 1] 546551000 {Q2 -35-10-1 54

544249001 {w1-1-1-8 64 |]|sa4703101 |E2 -4 14 || 546741000 |M -46-2 40
W2-1-1-8 68 E2 -4 14 11546758001 |Z -56 84

W3- 1-1-8 72 || 44705001 {E2 -4-1 14 1]546833001 |Q1 -1-18 50

W3 - 1-13-4 74 £2 -41 14 || 546972001 [N -1-1-4 44

$44251000 | W1 - 1-1-1 64 |]s44713001 {E7 -67-1-1 26 N -2-1-2-3 44
W2 - 1-1-1 68 E7 -67-1-1 26 Y -1-15 82

W3 - 1-1-1 72 E7 -681-1- 26 || 546999001 {E1 -4 8

544253000 |W1-1-1-4 64 |]s44714001 JE7 -67-1 26 E{ -80-3 8
W2 - 1-1-4 68 E7 -67-1 26 {| 547059000 {v -19. 62

W3- 1-1-4 72 E7 -68-1 26 {]547229000 [M -46 = 40

$44254001 | W2 - 1-2-1-1 70 || s44715001 |E7 -67 26 || 547341200 Q2 -35-8 54
544255001 |W2- 1-2-1-9 70 E7 -67 26 || s47342000 | Q2 - 35-8-1 54
544256001 JW2-1-2-1-3 70 {]s44716001 |E7 -68 26 || 547343200 | Q2 - 35-8-2 54
44257000 JW2 - 1-2-1-2 70 |] 544718001 | E7 -70-1-1 28 11547900000 |P - 1-2-1 48
$44258001 JW2-1-2-1-13 | 70 || 544719001 JE7 -70-1 28 || 48381000 |T -1-11 58
$44261001 |W1-1-1-50 64 |]sa4721001 {E7 -70 28 || 548398000 {L -13-10 38
W2 - 1-1-50 68 || 544723001 | €7 -72-1-1 28 || 549342001 {E1 -80 8

W3- 1-1-50 72 || 544724101 {E7 -72-1 28 || 49343001 |E1 -80-1 8

$44262001 JW1-1-1-29 64 E7 -98-1 28 |}549345001 |E1 -80-2 8
W1 - 1-1-51 64 E7 -98-1 28 {]549346001 {E1 -80-6 8

W2 - 1-1-29 68 || s44726001 |E7 -72 28 || 549347001 |E1 -80-7 8

W2 - 1-1-51 68 |]544733001 |E7 -68-3 28 || 549348001 [E1 -81 8

W3 - 1-1-29 72 || s44734001 |E7 -68-2 28 |l sa934900t |E1 -90 8

W3- 1-1-51 72 {]544751101 1 Q1 - 1-1 50 || 549351001 |E1 -90-1 8

$44341000 [P - 1-1-49 a8 {1 saa841001 {w1-1-3-1 66 |] 549352001 JE1 -90-2 8
$44344001 |w1-1-1-6 64 |] 544841001 fw2-1-3-1 70 | 1549353001 |E1 - 81 8
W1 - 1-1-38 64 || 544846001 |W1-1-3-12° 66 || 549354001 [E1 -90 8

W2-1-1-6 68 W2-1-3-10 70 || 549356001 fE1 -90-1 8

W2 - 1-1-38 68 || s44847001 |W1-1-3-3 66 || 549357001 |E1 -90-2 8

W3- 1-1-6 72 W2-1-3-3 70 |]549358001 |E1 - 81 10

W3- 1-1-38 72 || s44848001 |w1-1-3-4 66 1549359001 JE1 - 90 10

$44345001 [w1i-1-8 66 W2-1-3-4 70 |] 549361001 |E1 -90-1 10
W2-1-8 70 {1 544849001 |W1-1-3-5 66 || 549362001 {E1 -90-2 10

W3-1-8 74 W2-1-3-5 70 || 549363001 |Et -81 10

544351101 |W1-1-1 64 | 544851001 {W1-1-3-2 66 |}549364001 {E1 -90 10
W2 - 1-1 68| W2 - 1-3-2 70 ]1549366001 1E1 - 90-1 10




93

} CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page CODE | REF.NO. "'} Page
549367001 JE1 -90-2 10 552229000 TP -1-1-15 4b S55988600 1P -1-4-2 48
549368001 [ E1 -81 10 552437000 (P - 1-2-2 48 555289001 Q2 -57 54
549369001 fE1 ~90 10 §52582001. 1 Q2 -57-2 54 UAO130001 R -13 56
$49371001 f E1 -90-1 10 $52584001 § Q2 -57-3 54 UL0233001 P -1-1-9 46

E2 -96-2 15 Q2 - 58-2 54 P -1-1-52 48
549372001 [ ET -90-2 10 5$52765000 | Q2 - 40-1 54 Q2 -34-1-1-4 54
549373001 JE1 -95 10 552766000 | Q2 - 40-2 54 UOB671003 | M - 50 . 40
$49375001 JE1 -985-1 10 $52767000 1 Q2 -40-3 54 : E2 -1-1-3 12
E2 -96-2 16 S52768000 Q2 -40-4 54 E2 -1-2-3 12
S49376001 EET -95-2 10 $52769000 [ Q2 - 40-5 54 W1 -1-1-20 64
549377101 LE2 -96 15 $52825001 1L -9 38 W1i-1-1-24 64
549378101 LE2 -96-1 15 $52826000 P -7 48 FW1-1-3-19 66
549379001 fE2 -96-7 15 552829001 W1-1 64 W2 -1-1-20 68
E2 -96-7 16 552830001 {wWz2-1 68 W2 - 1-1-24 - 68
549380101 §E2 -96 16 $52831001 fW3-1 72 W2 - 1-2-1-16 70
$49381101 § E2 -96-1 16 552842000 [ X1 -1-20 78 W2 - 1-3-17 70
549390009 [P - 1-1-1 46 $52843001 | X1 -1 76 W3- 1.1.20 72
549391002 P -1-1-46 46 $531271071 Q2 -58 54 - IW3-1-1-24 72
$49392009 1T -60 58 S53204001 T -17 58 U34148001 [P -2 48
$49397000 {P - 1-1-3 46 553900001 T -1-13 58 0A4300605 IG - 18 32
549414009 [ Q1 -9 52 $54783001 [ Q1 - 1-29 50 G -28 32
_ Q1 -9 52 $55001001 {Q2 -33 54 G -33 32
549770001 P -1-1-7 46 Q2 -58-1 54 H -87 34
S50013001 L -13-2 38 §55002000 1 Q1 -1-3 50 L -10 38
550019001 fF -8 30 Q2 -33-1 54 R -19 56
S50020001 {C -7 4 S55003000 | Q2 -33-2 54 1ot -1-23 50
S§50021001 §C  -7-1 4 555004000 1Q1 -1-32 50 0A4300805 1 Q1 -1-24 50
$50022000 |C -7-2 4 S55030001 FEV -98-2 28 0A4400806 | D -69 6
S50023000 JA -9 2 E7 -98-2 28 Q2 -359 54
S50024001 }F -2 30 555031001 JE7 -98 28 -§Q2 -35-13 54
S$50674001 |M -33 40 E7 -98 28 110A5300605 1P -1-1-48 46
S50689000 §2 -30 84 $55035001 [E3 -9 20 OA5300805 {R -10 56
$51141000 (P -1-1-16 46 $55036001 1 E3 -9-1-1 20 0A5400806 |G -26 32
$51142000 §P -1-1-17 46 S55037001 fE3 -9-1-2 20 G -31 32
551143000 P -1-1-18 46 S55092000 |IT -1-2 58 R -14 56
551144000 [P -1-1-19 46 S55095001 [P -1 46 R -20 56
$51145000 P - 1-1-20 46 $55095002 |P -1 46 Wi-1-1-48 64
551146000 {P -1-1-21 46 S55096001 jP - 1-1 46 Wi - 1-3-7 66
551148000 [ Q1 -1-7 50 $55097001 Q1 -1 50 w1 -1-3-9 66
$51148000 P -1-1-8 46 Q2 -57-1 54 W2 -1-1-48 68
S51150000 P - 1-1-8-2 46 $55233001 §E3 -9-2 20 W2 - 1-3-7 70
51155000 (P -1-1-26 46 $55240001 [ E3 -9-1 20 W3- 1-1-48 72
$51156000 Q2 -35-12 54 S$55276001 JW1-1-7 66 0A5401006 }P -1-1-53 48
551157000 P -1-1-27 46 W2-1-7 70 Q2 -31-1-1-5 54
S51158000 P - 1-1-29 46 W3-1.7 74 0A5401605 Q2 -35-4 54
$51160000 1 Q2 -35-10 54 S55277001 T -33 58 Q2 -35-11 54
$51243001 1 Ga 85 E6 -1-1-13 24 002260405 1 Q1 - 1-21 50
X1 -1-17 78 W1-1-6 66 Q1 -1-30 50
$51245001 |M -80 42 W2-1-6 70 §§ 002300403 | X2 -1-13-15 80
Ga 85 W3- 1-6 74 1004400603 | X2 -1-13-7 80
$51247001 | M -77 42 X1 -1-1-27 76 004400803 |T -53 58
Ga 85 §55279000 [N - 2-2-1 44 T -55 58
W1-1-11 66 N -66 44 004400803 £ Q1 - 10 52
W2-1-11 70 S55279000 1Y -1-18 82 Q1 -10 52
$51916001 JQ2 - 40 54 Z -6b6 84 |[004400814 [W1-1-1-32 64
$52025001 Q1 -2 50 S55280000 IN -2-3-1 44 W2 -1-1-32 68
$52026001 | Q1 -8-1 52 S55579000 i N -2.2 44 o W3- 1.1-32 72
552027001 Q1 -7-1 52 S55580000 EN - 2-3 44 004401003 tW1-1-1-14 64
$52031000 P -1-1-13 46 $55595001 [P - 1-1-51 48 W2 -1-1-14 68
$52032000 {P -~1-1-23 48 Q2 -34-1-1-2 54 W3- 1-1-14 72
552033002 Q2 -35 54 $55600001 1Q2 -34 54 008300504 Q1 -1-28 50
$52042001 [B -1 2 S$55636000 {P - 1-1-22 46 008300604 |Y -1-1-1 82
$52163000 1 Q2 - 3541 54 555637000 [ Q2 -34-1-1-3 54 008400604 'F .37 30
$52164000 §Q2 -35-3 54 555647001 1 Q2 - 34-1-1 54 F -39 30
S52166000 P -1-1-14 46 S55985000 {P - 1-1-2 46 P -1-1-39 46
Q2 -35-2 54 $55986000 [P - 1-1-47 46 P -1.5 48

552221001 {P - 1-1-10 46 § | 555987000 Ip . 1.4.1 48 | P_-1.5 48 |




CODE REF.NO. |Page|| coDE REF.NO Pagel] CODE REF.NO. Page
008400604 [5 -2 56 | [ 078061636 [E6 - 1-1-37 24| [027300206 [W3-1-2-26 yZi
S -4 56 | 018062036 |G -2 32 || 021400106 M -6 40

T -16 58 G -42 32 Qi -11 52

T -38 58 H -2 34 Q1 -1 52

T -42 58 H -5 34 Q2 -35-5 54

T -63 58 H -12 34 || 021400206 |E1 -80-5 8

T -65 58 H -20 34 E2 -2-4 12

T -71 58 E6 -1-1-24 24 E2 -2-4 12

T -74 58 X1 -1-1-21 76 E7 -65-5 26

T -78 58 ||018063036 |G -44 32 E7 -65-5 26

T -80 60 11018081636 |G -58 32 E7 -67-4 26

T -82 60 E6 -1-1-20 24 E7 -67-4 26

T -93 60 X1 -1-1-13 76 E7 -68-5 28

Q1 - 1-25 50 |]018082536 |T -3 58 E7 -70-5 28

Q1 -3-1 50 ||018300536 |M -61 40 E7 -72-5 28

Q1 -7-2 52 ||018300836 |H -77 34 E7 -98-4 28

Q1 -82 52 H -79 34 E7 -98-4 28

008400806 |D - 30 6 []018301036 [D -15 6 W2 - 1-2-1-8 70
D -32 6 1{]018400836 |H -48 34 ] 021400216 {W3-1-2-17 74

D -37 6 H -53 34 11021500103 {B - 11 2

D -67 6 M -27 40 H -29 34

D -71 6 M -48 40 N -1-1-6 44

Q1 -3-2 50 M -59 40 N -2-1-2-5 44

Q2 -35-7 54 Y -1-5 82 N -2-1-8 44
012060632 |W1 - 1-1-43 64 X1 -1-1-35 76 Y -1-17 82
W2 - 1-1-43 68 ||018401036 |H -26 34 || 021500316 |E6 -1-1-9 24

W3- 1-1-43 72 W1 - 1-5 66 X1 -1-1-25 76

012060636 [C -4 4 W2 - 1-5 70 1] 021670203 }E3 -2-1-5 18
C -6 4 W3 - 1-5 74 11025030232 | X1 - 1-8-7 78

c -17 4 1{018401236 {H -59 34 11025030233 |E2 -4-8 14

F -6 30 {]018401636 {H -56 34 E2 -4-8 14

K -5 38 |] 018500836 | W1-1-3-16 66 E2 -4-8 14

K -7 38 W2 - 1-3-14 70 E2 -4-8 14

K -10 38 W3 - 1-3-5 74 E2 -4-8 14

K -12 38 |[o18501036 [B -1-2 2 E2 -4-8 15

M -1 40 D -61 6 E2 -4-8 15

M -13 40 H -75 34 E2 -96-9 15

M -23 40 T -19 58 E2 -96-9 16

s -8 56 T -1-12 58 E3 -2-4 18
012300536 |G - 14 32 E6 -1-2-12 24 E3 -13-8 20
012400636 |G - 22 32 ||o18501236 |8 -7 2 {lo25030236 |Y -1-1-21 82
012500536 |F -3 30 D -62 6 W1-1-1-18 64
G -5 32 ||o018501436 |F -28 30 W2 - 1-1-18 68

G -7 32 G -36 32 W3- 1-1-18 72

G -9 32 G -49 32 X2 -1-13-17 80

G -16 32 H -44 34 || 025040136 {H -60 34

G -24 32 || 018501636 |H -71 34 |}025040236 |S - 10 56

G -53 32 |]{ 021060106 {F -26 30 |}025050236 |D -63 6

G -55 32 M -18 40 F-33 30

G -66 32 M -25 40 1] 025050236 |G -38 32

012500832 {W1-1-1-12 64 |Fo021060106 [P -1-1-6 46 G -51 32
012500832 | W2 - 1-1-12 68 | 021060206 | W1 -1-1-54 64 H -46 34
W3- 1-1-12 72 W2 - 1-1-54 68 H -73 34
014300332 Y -1-1-5 82 W3 - 1-1-54 72 H -90 34
014400636 }D -53 6 021060306 {E6 -1-1-18 24 T -1-15 58
L -3 38 E6 -1-1-38 24 E6 -1-2-14 24

014680422 |Y -1-1-8 82 X1 - 1-1-11 76 W1 - 1-3-17 66
014761030 {T -1-14 58 |}021080306 [E6 -1-1-23 24 W1 - 1-12 66
017061006 | E6 -1-1-17 24 X1 - 1-1-16 76 W2-1-3-15 70
017501606 {H -28 34 ||021100206 |T -18 58 W2-1-12 70
018061036 {T -1-5 58 |]021300103 |E3 -13-9 20 W3- 1-12 74
018061236 {J -45 36 1021300106 |M -54 40 {}025060236 {D -3 6
Po-1-1-3 46 |]021300205 |3 -2-1-6 18 P -1-1-5 46
018061636 |D -2 6 E3 -9-5 20 P -4 48
G -47 32 || 021300206 [W1-1-2-1-11 66 T -34 58

P -3 48 W2 - 1-2-1-6 70 T -90 60

T_-89 60 | W2-1-2-1-12 | 70 Y -1-19 82 |



| copE |

" REF.NO.. .

" CODE

: _ " REF.NO. Page CODE Page

025060236 [W1-1-1-52 . ] .64 .1 [028060240 [P -5 48 060400616 fW3-1-1-34 72
' W2-1-1-52 68 : : T -1-6 58 - W3- 1-1-36 72
W3- 1-1-52 72 - T -57 58 W3- 1-1-40 72
X2 -1-13-4 80. T -9 60 W3-1-13-5 74

025060336 § 7. -1-7 58 E6 -1-1-14 24 060400816 |M -70 42
E6 -1-1-15 24 W1-1-1-53 64 W1-1-9 66

E6 -1-1-35 24 . W2 -1-1-53 68 W2-1-9 70

. X1 -1-1-29 76 W3- 1-1-53 72 W3- 19 74
025080132 |M -73 42 - §X1 -1-1-28 . 76 060501016 JA -15 2
025080236 |G -60 32 028080246 |G -59 32 F ~22 30
- E6 ~1-1-22 24 T -4 58 E -31 30
: 1X1 -1-1-15 76 EG -1-1-21 24 J -3 36
025100236 |T -20 ‘58 X1 -1-1-14 76 J -10 36
025350236 §E3 - 1-9 18 028100246 }T -19 58 M -4 . 40
026030236 [W1i-1-2-1-10 66 028260242 |Y -1-1-3 82 N -1-1-2 44
fwi-1-2-1-15 66 || 028350243 [E3 -1-8 18 N -1-1-8 44
_ W2-1-2-1-5 70 047200542 |M -44 40 N -1-1-12 44
: ‘W3-1-2-25 . 74 047301042 1Y -1-1-15 82 N -2-1-2-2 44
026040136 |E1 -804 K 048020342 | M -66 42 N -2-1-2-8 44
' E5 -1-1-4 22 048020346 |L -7 38 N -2-1-4 44
026040236 |D -8 6 048025346 |C -12-4 4 N -2-1-6 44
p -23 6 048040342 |E6 - 1-2-7 24 060660512 ¢Y -1-1-13 82

026050136 {E2 - 1-6 12 048050346 | W1-1-2-1-13 66 061300616 [ W1 -1-2-1-9 66
028030242 {X1 - 1-8-6 78 X2 113419 80 W2-1-2-1-4 70
028030245 {M -55 40 11048060142 [ X2 -1-13-3 80 W3- 1-2-24 74
028030246 §iH -80 34 048060342 |M -22 40 061400816 A -5 2
W1-1-2-1-16 66 048060346 | E6 -1-2-9 24 062060806 |N -1-1-3 44
w2-1-2-1-14 70 048110142 §yF -42 30 N -2-1-5 44

. X2 -1-13-16 80 048170242 W1 -1-1-11 b4 E6 -1-1-36 24
028040246 {D -9 6 - W2-1-1-11 68 062300416 |M -63 40
H -50 34 W3- i-1-11 72 M -72 42
H -54 34 W3-1-13-6 74 W1t -1-1-17 64

H -61 34 048320242 |G -12 32 W2-1.1-17 68

M -7 40 H -14 34 W3-1-1-17 72

Y -1-6 82 052300605 [ Q1 - 1-20 50 062300506 | W1-1-2-3 66

E5 -1-1-5 22 052300606 1Y -1-3 82 W2-1-2-1-11 70

028050246 jD -64 6 W1i-1-1-26 64 W2 - 1-2-3 70
Foo-32 30 w2 -1-1-26 68 062300616 |} -5 36

G -37 32 . W3- 1-1-26 72 b <12 36

G -50 32 W3- 1-2-5 74 J -2 36

H -45 34 W3- 1-2-7 74 ] -38 36

H -72 34 11052300606 jW3-1-2-10 74 J -47 36

H -89 34 W3- 1-2-16 74 N -2-1-2-13 44

N -1-1-5 44 W3-1-2.21 74 Y -1-1-20 82

N -1-1-9 44 W3-1-3-3 74 E2 -4-7 14

028050246 |N -2-1-2-4 44 052400605 § Q1 -1-19 50 E2 -4.7 14
N -2-1-7 44 1052400606 | T -83 60 E2 -4-7 14

T -1 58 W1-1-3-11 66 E2 -4-7 14

T -1-17 58 W2-1-3-9 70 E2 -4-7 14

Y -1-16 82 X2 -1-13-20 80 E2 -4-7 15

E2 -1-5 12 052400806 {F -19 ' 30 E2 -4-7 15

E2 -1-9 12 Y -1-13 82 E2 -96-8 15

E6 -1-2-13 24 060400416 W1 -1-1-37 64 E2 -96-8 16

W1-1-10 66 Ww2-1-1-37 68 E6 -1-2-4 24

w2- 110 70 W3- 1-1-37 72 062300806 JE3 -2-3 18

W3- 1-11 74 || 060400516 [ X1 -1-1-6 76 E3 -13-7 20

028060243 |D -4 1) X1 -1-1-32 76 £1 062302506 { X1 -1-8-5 78
F -25 30 060400616 [H -38 34 X2 -1-13-10 80

028060246 |G -3 32 W1-1-1-9 64 062350816 D -17 6
G -43 32 Wi-1-1-34 64 062351016 | C - 14-2 4

G -45 32 W1-1-1-36 64 M -9 40

G -48 32 W1-1-1-40 64 062400616 [H -67 34

4H -3 34 W2-1-1-9 68 E1 -1-4 8

H -6 34 wW2-1-1-34 68 E4 -5-4 22

H -13 34 W2 -1-1-36 68 062400806 | E5 -1-1-3 22

H -21 34 W2 -1-1-40 68 062400816 |A -22 2

P -1-1-4 46 72 ] C -12-10 4

95

W3-1-1.9




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page

062400816 [C -12-11 4 117150001 }J -37 36 152969001 |J -20 36
D -22 6 l -46 36 154024001 {Y -1-1-6 82
D -39 6 117466000 |Z -22 84 154092001 |Y -1-1-7 82
D -4 & 117934009 [A - 11 2 154125001 {2 -13 84
l -39 36 117936001 | X2 -1-13-21 80 154560001 L -1-4 38
L -" 38 117936009 {A -10 2 157044201 |E3 -2-1-1 18
M -45 40 118064001 {Z - 11 84 |} 157047201 {E3 -2-1-2 18
N -2-1-2-11 44 118735002 {D - 12 ) 157199201 {E3 -3-1-2 18
E1 -80-8 8 118764002 [Y -1-1-17-5 82 157200201 |E3 -3-1-1 18

062401016 §C - 13 4 118837001 {2 -7 84 }]157201201 jE3 -4-1-2 18
F -13 30 121156001 |Z -23 84 157202201 |E3 -4-1-1 18
M .57 40 121764001 | E3 -2-1-3 18 157203201 |E3 -5-1-2 18

062401216 {E7 -65-4 26 121765001 {E3 -2-1-4 18 E3 -6-1-2 18
E7 -65-4 26 1229910071 |Z -1 84 157204201 [E3 -5-1-1 18
E7 -68-4 28 122992001 jZ -64 84 157255100 |L -5 38
E7 -70-4 28 133172003 |T -15 58 157275001 §E3 -13-1 20
E7 -72-4 28 140726000 {C -2 4 157276001 [ E3 -13-2 20

062401416 |D -7 6 140890009 A -23 2 157344201 |E3 -6-1-1 18
E7 -67-3 26 142002001 |Z -14 84 | 158597001 {Y -1-1-22 82
E7 -67-3 26 142205001 |2 -17 84 159150009 |A -12 2
E7 -98-3 28 142443001 {2 -6 84 A -20 2
E7 -98-3 28 142708000 | K -4 38 159486001 §E6 -1-1-31 24

062401616 {5 - 11 56 142709000 K -6 38 Xt -1-1-10 76
E2 -2-3 12 142721001 {Z - 12 84 |} 159794001 |K -15 38
E2 -2-3 12 144103009 {L -13-6 38 Z -19 84

062402016 W1 -1-1-35 64 144504001 L -1-3 38 181936001 | K -16-2 38
W2 -1-1-35 68 144505000 Y -1-1-17-4 82 Z -80-2 84
W3- 1-1-35 72 144508001 | T -13 58 181937001 K -16-3 38

062500816 JE2 -1-8 12 144784002 fW1-1-1-23 64 Z -80-3 84

062501016 |H -88 34 144784002 |W2-1-1-23 68 181938001 K -16-4 38
Y -1-7 82 W3-1-1-23 72 Z -804 -84
Y -1-14 82 145446001 fY -1-9 82 183377001 |L -1 38

062501416 [E2 -1-4 12 145465001 |C -11-4 4 184783001 |Z - 21 84

062671014 JE3 -1-7 18 145466001 JC -11-2 4 228475000 §X2 -1-13-11 80

070606800 f W1 -1-1-7 64 145571101 |y -1-8 82 |}415814001 |Z -2-1 84
Wi -1-1-39 64 146197001 {Y -1-1-17 82 533527002 | Q2 - 40-7 54
w2-1-1-7 68 146198001 |Y -1-1-17-1 82 {]533923001 {P -1-1-38 46
w2 -1-1-39 68 146199001 fY -1-1-17-2 82 {] 552851001 {Y -1-1-18-5 82
W3- 1-1-7 72 146200001 Y -1-1-17-3 82 552508000 | Qt - 27 50
W3 -1-1-39 72 146202000 1 Q1 -13 50 []554482000 Q1 -14 50
W3- 1-13-3 74 146354001 {E6 - 1-1-28 24 Q1 -26 50

070699800 {D -58 6 1477770600 |C - -11-3 4 620599002 |P -1-3 48

076002800 G - 11 32 148782001 {B - 1-5 2 P -1-3 48
G -61 32 149287000 1 Q1 -19-2 52 11625010000 |A -21 2

076204659 | C -32 4 149287000 | Q1 -19-2 52

081003870 |C -12-3 4 149483001 §T -61 58

081006070 {F -15 30 149547000 {Q1 - 25 50

081007070 fM -74 42 149796001 {X1 -1-15 78

100136001 JY -1-11 82 150332001 }Z -9 84

100360003 | Ga 85 150335001 {Z -10 84
X1 -1-19 78 150349001 |P -1-1-32 46

100401001 {Y -1-10 82 Q1 -22 50

100402004 jL -13-3 38 150357001 |P -1-1-33 46

101572101 |Z -8 84 151947101 {D -6 6

104520000 {K - 11 38 152361001 Y -1-19 82

107155001 {J -43 36 152362001 |Y -1-1-10 82

107550002 }B -1-3 2 152363001 |Y -1-1-14 82

107780001 |Z -16 84 152364001 {Y -1-1-16 82

110367001 |M -21 40 152507000 {Y -1-1-18-2 82

110793001 {E6 -1-1-29 24 152508000 Y -1-1-183 82

111865001 {F -7 30 152509000 §Y -1-1-18-4 82

111942001 Y -1-1-11 82 152632001 {E3 - 13-4 20

111943001 |Y -1-1-12 82 152633001 |E3 -13-5 20

113431002 |B -12 2 152645001 |Y - 1-1-19 82

114486002 | T -1 58 152883000 {J -60 36

117006001 {J -63 36 152948001 |J -1 36

117150001 1) _-11 36 11152969001 11 -4 36 |

96




N Ty
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

ISY-TEHRet

T467-8561 {FEEMRERERENSETS TEL052)824-2382
BROTHER INDUSTRIES, LTD.
15-1, Naeshiro-cho, Mizuho-ku, Nagoya 467-8561, Japan. Phone: 81-52-824-2177

Printed in Japan / Gedruckt in Japan / Imprimé au Japon / Impreso en Japén

855-117
$98117-001
2001.03. F (1)






